
Сводка приема заявлений с пофамильным перечнем 28.06.2024

Институт / факультет / колледж:

Дирекция образовательных программ

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Арт-психология и терапия искусствами в образовании и консультативной практике

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.35

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ППОМ_АРТ_Д_2_24 39859 Харченко Варвара Сергеевна

2 0002 ДОП_ППОМ_АРТ_Д_2_24 40010 Висягина Оксана Дмитриевна

3 0003 ДОП_ППОМ_АРТ_Д_2_24 39694 Мурахина Анастасия Юрьевна

4 0004 ДОП_ППОМ_АРТ_Д_2_24 39808 Линник Анастасия Витальевна

5 0005 ДОП_ППОМ_АРТ_Д_2_24 41260 Зуева Екатерина Евгеньевна

6 0006 ДОП_ППОМ_АРТ_Д_2_24 41251 Свирина Мария Артемовна

7 0007 ДОП_ППОМ_АРТ_Д_2_24 41638 Лукьянова Аполлинария Максимовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Арт-психология и терапия искусствами в образовании и консультативной практике

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_ППОМ_АРТ_Д_2_24 39860 Харченко Варвара Сергеевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура, Арт-психология и терапия искусствами в образовании и консультативной практике

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.24

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический университет»



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ППОМ_АРТ_ОЗ_2,6_24 39859 Харченко Варвара Сергеевна

2 0002 ДОП_ППОМ_АРТ_ОЗ_2,6_24 40042 Федорова Виктория Александровна

3 0003 ДОП_ППОМ_АРТ_ОЗ_2,6_24 41260 Зуева Екатерина Евгеньевна

4 0004 ДОП_ППОМ_АРТ_ОЗ_2,6_24 41251 Свирина Мария Артемовна

5 0005 ДОП_ППОМ_АРТ_ОЗ_2,6_24 41638 Лукьянова Аполлинария Максимовна

6 0006 ДОП_ППОМ_АРТ_ОЗ_2,6_24 40662 Митюшкина Таисия Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура, Арт-психология и терапия искусствами в образовании и консультативной практике

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_ППОМ_АРТ_ОЗ_2,6_24 40043 Федорова Виктория Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Развитие личностного потенциала в образовании: персонализация и цифровизация

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.12

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ППОМ_РАЗВ_Д_2_24 40127 Ромм Сергей Дмитриевич

2 0002 ДОП_ППОМ_РАЗВ_Д_2_24 41677 Лесин Максим Артёмович

3 0003 ДОП_ППОМ_РАЗВ_Д_2_24 41747 Сибагатова Марина Искандеровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Развитие личностного потенциала в образовании: персонализация и цифровизация

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_ППОМ_РАЗВ_Д_2_24 41678 Лесин Максим Артёмович

2 0002 К_ДОП_ППОМ_РАЗВ_Д_2_24 41748 Сибагатова Марина Искандеровна



Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Проектирование и экспертиза дошкольного и школьного образования (культурно-исторический подход Л.С. Выготского)

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.24

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ППОМ_ВЫГОТ_Д_2_24 40542 Янечева Ульяна Александровна

2 0002 ДОП_ППОМ_ВЫГОТ_Д_2_24 41148 Чернышова Анастасия Викторовна

3 0003 ДОП_ППОМ_ВЫГОТ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

4 0004 ДОП_ППОМ_ВЫГОТ_Д_2_24 41672 Маврицина Арина Александровна

5 0005 ДОП_ППОМ_ВЫГОТ_Д_2_24 41697 Ртищева Полина Юрьевна

6 0006 ДОП_ППОМ_ВЫГОТ_Д_2_24 40773 Хайрутдинова Альбина Камильовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Проектирование и экспертиза дошкольного и школьного образования (культурно-исторический подход Л.С. Выготского)

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_ППОМ_ВЫГОТ_Д_2_24 40543 Янечева Ульяна Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Театральная педагогика и режиссура образовательной среды

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.47

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 39859 Харченко Варвара Сергеевна

2 0002 ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 40056 Филимонова Светлана Васильевна

3 0003 ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 40124 Крюкова Мария Александровна

4 0004 ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 40938 Пивченко Елена Юрьевна

5 0005 ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 41259 Тимофеева Дарья Алексеевна

6 0006 ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 41743 Канаева Александра Романовна

7 0007 ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 41320 Кузнецова Анастасия Владимировна

Направление подготовки / специальность:



44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Театральная педагогика и режиссура образовательной среды

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.15

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 39759 Рослякова Наталья Вячеславовна

2 0002 К_ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 40939 Пивченко Елена Юрьевна

3 0003 К_ДОП_ППОМ_ТЕАТРПЕД_Д_2_24 41744 Канаева Александра Романовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Педагог школьного театра

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.24

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 39985 Романцова Юлия Михайловна

2 0002 ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 40056 Филимонова Светлана Васильевна

3 0003 ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

4 0004 ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 41259 Тимофеева Дарья Алексеевна

5 0005 ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 42053 Князева Карина Владимировна

6 0006 ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 42705 Болотова Елена Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Педагог школьного театра

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 39986 Романцова Юлия Михайловна

2 0002 К_ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 39759 Рослякова Наталья Вячеславовна

3 0003 К_ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 42237 Кучинская Екатерина Васильевна

4 0004 К_ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 42054 Князева Карина Владимировна

5 0005 К_ДОП_ППОМ_ПЕДШКОЛ_Д_2_24 42706 Болотова Елена Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Тьюторство в сфере образования



План 20 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.15

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ПОМ_ТЬЮ_Д_2_24 40033 Авраменко Константин Николаевич

2 0002 ДОП_ПОМ_ТЬЮ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

3 0003 ДОП_ПОМ_ТЬЮ_Д_2_24 42229 Петросян Софья Георгиевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Тьюторство в сфере образования

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_ПОМ_ТЬЮ_Д_2_24 40034 Авраменко Константин Николаевич

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Обеспечение безопасности образовательной организации

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.24

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ПОМ_ОБЕС_Д_2_24 39502 Верман Ольга Сергеевна

2 0002 ДОП_ПОМ_ОБЕС_Д_2_24 39564 Покасов Павел Александрович

3 0003 ДОП_ПОМ_ОБЕС_Д_2_24 40010 Висягина Оксана Дмитриевна

4 0004 ДОП_ПОМ_ОБЕС_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

5 0005 ДОП_ПОМ_ОБЕС_Д_2_24 41747 Сибагатова Марина Искандеровна

6 0006 ДОП_ПОМ_ОБЕС_Д_2_24 42383 Протченко Василий Александрович

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Обеспечение безопасности образовательной организации

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_ПОМ_ОБЕС_Д_2_24 39565 Покасов Павел Александрович



2 0002 К_ДОП_ПОМ_ОБЕС_Д_2_24 41748 Сибагатова Марина Искандеровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Управление школой и образовательная политика

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.28

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 39491 Фомкина Мария Юрьевна

2 0002 ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 39560 Тащи Светлана Георгиевна

3 0004 ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 40742 Виноградов Дмитрий Владимирович

4 0005 ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 41652 Айзман Елизавета Ильинична

5 0006 ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 42155 Гасанова Ирада Захировна

6 0007 ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 42157 Анисимова Юлия Алексеевна

7 0008 ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 41639 Гришин Даниил Алексеевич

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Управление школой и образовательная политика

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0002 К_ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 39862 Коновалова Надежда Сергеевна

2 0003 К_ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 40743 Виноградов Дмитрий Владимирович

3 0004 К_ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 42156 Гасанова Ирада Захировна

4 0005 К_ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 42158 Анисимова Юлия Алексеевна

5 0006 К_ДОП_ПОМ_УПРШ_Д_2_24 41640 Гришин Даниил Алексеевич

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Образовательная медиадеятельность

План 22 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 41677 Лесин Максим Артёмович



Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Образовательная медиадеятельность

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_ПОМ_ОБРМЕДИА_Д_2_24 41678 Лесин Максим Артёмович

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Педагогический дизайн общего и дополнительного образования

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.28

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ПОМ_ПЕДДИЗ_Д_2_24 39671 Ефимова Ирина Николаевна

2 0002 ДОП_ПОМ_ПЕДДИЗ_Д_2_24 39623 Пыпина Яна Арсеновна

3 0003 ДОП_ПОМ_ПЕДДИЗ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

4 0004 ДОП_ПОМ_ПЕДДИЗ_Д_2_24 40917 Журавлев Егор Сергеевич

5 0005 ДОП_ПОМ_ПЕДДИЗ_Д_2_24 40814 Абдулина Екатерина Маратовна

6 0006 ДОП_ПОМ_ПЕДДИЗ_Д_2_24 41465 Ефимов Сергей Валерьевич

7 0007 ДОП_ПОМ_ПЕДДИЗ_Д_2_24 42130 Никифорова Татьяна Александровна

Направление подготовки / специальность:

38.04.02 Менеджмент

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Управление системой оценки качества общего образования

План 23 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.3

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 39679 Индиченко Илья Сергеевич

2 0002 ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 39700 Бирюкова Юлия Андреевна

3 0003 ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 39624 Мишарова Диана Евгеньевна

4 0004 ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 40406 Тишина Татьяна Витальевна

5 0005 ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 41611 Давудов Давуд Муртазалиевич

6 0006 ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 42205 Тарасенко Никита Сергеевич

7 0007 ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 42284 Тараскин Владислав Петрович



Направление подготовки / специальность:

38.04.02 Менеджмент

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Управление системой оценки качества общего образования

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 39680 Индиченко Илья Сергеевич

2 0002 К_ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 42206 Тарасенко Никита Сергеевич

3 0003 К_ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 41777 Ильина Татьяна Алексеевна

4 0004 К_ДОП_МЕН_М_УСК_О_2_24 42285 Тараскин Владислав Петрович

Направление подготовки / специальность:

37.04.01 Психология

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Психология и психолингвистика речевой коммуникации

План 18 (из них зачислено 0)

Подано 14

Конкурс 0.78

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39595 Фейнберг Ирина Александровна

2 0002 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39736 Алейникова Оксана Анатольевна

3 0003 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39779 Дзюбина Анастасия Сергеевна

4 0004 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 40010 Висягина Оксана Дмитриевна

5 0005 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39808 Линник Анастасия Витальевна

6 0006 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39556 Новикова Марина Львовна

7 0007 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39763 Антюхова Эльза Фамутдиновна

8 0008 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39800 Новацкая София Вадимовна

9 0010 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 40216 Корчинская Маргарита Эдуардовна

10 0011 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 40964 Сизова Анастасия Юрьевна

11 0012 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 40061 Ильницкая Наталья Михайловна

12 0013 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 41231 Усачева Анастасия Сергеевна

13 0014 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 41173 Турганбаева Алина Кубанычбековна

14 0015 ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 41743 Канаева Александра Романовна

Направление подготовки / специальность:

37.04.01 Психология

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Психология и психолингвистика речевой коммуникации

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.35

Пофамильный список подавших заявления:



1 0001 К_ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39596 Фейнберг Ирина Александровна

2 0002 К_ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39557 Новикова Марина Львовна

3 0003 К_ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 39764 Антюхова Эльза Фамутдиновна

4 0005 К_ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 40217 Корчинская Маргарита Эдуардовна

5 0006 К_ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 40965 Сизова Анастасия Юрьевна

6 0007 К_ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 41174 Турганбаева Алина Кубанычбековна

7 0008 К_ДОП_ПСИХМ_ПСИХЛИНГ_Д_2_24 41744 Канаева Александра Романовна

Институт / факультет / колледж:

Институт гуманитарных наук

Направление подготовки / специальность:

45.03.01 Филология

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Зарубежная филология (английский и немецкий языки и зарубежная литература)

План 38 (из них зачислено 0)

Подано 22

Конкурс 0.58

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41366 Констан Лилия Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41732 Болдина Екатерина Сергеевна В смешанной форме

3 0003 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40192 Денисова Софья Максимовна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 39661 Зимина Елизавета Вадимовна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 39935 Титова Ксения Вячеславовна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 39973 Позднякова Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40016 Кремешкова Елизавета Станиславовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 39910 ЛОГИНОВА ДАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40424 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40540 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40521 Ермолаева Екатерина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40241 Медведева Анастасия Михайловна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40638 Арутюнова Людмила Реджинальдовна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40330 Андреева Василиса Евгеньевна

15 0015 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41282

МАЛЬЦЕВА ЕКАТЕРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41440 Захарова Вера Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41432 ДАРЧИЕВА ДИАНА БАУДЫЕВНА На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41248 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41457 Ермолаева Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41458 БОРДУКОВА МАЙЯ ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 42590 Абдуллина Алиса Рамисовна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 42653 Лоскутова Анастасия Вячеславовна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

45.03.01 Филология



Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Зарубежная филология (английский и немецкий языки и зарубежная литература)

План 150 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 0.07

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40015 Кремешкова Елизавета Станиславовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40423 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40541 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40522 Ермолаева Екатерина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40639 Арутюнова Людмила Реджинальдовна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40331 Андреева Василиса Евгеньевна

7 0007 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41281

МАЛЬЦЕВА ЕКАТЕРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41439 Захарова Вера Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41433 ДАРЧИЕВА ДИАНА БАУДЫЕВНА На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 42532 Ротарь Валерия Антоновна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 41247 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

45.03.01 Филология

Очная форма, Целевой прием, Бакалавриат, Зарубежная филология (английский и немецкий языки и зарубежная литература)

План 3 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.33

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ЦЕЛ_ИГН_ФИЛБ_ЗФАН_Д_4_24 40540 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

45.04.01 Филология

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Русский язык в полиэтническом культурном пространстве

План 22 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

2 0002 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40027 Стребкова Алина Максимовна

3 0003 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40311 Чибритова Анастасия Павловна

4 0004 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40216 Корчинская Маргарита Эдуардовна

5 0005 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40397 Плаксина Анна Александровна

6 0006 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40230 Поштанова Елена Дмитриевна

7 0007 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40339 Бутина Карина Геннадьевна

8 0008 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40409 Аверченкова Мария Владимировна

9 0009 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 41231 Усачева Анастасия Сергеевна



10 0010 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 41232 Топанина Ольга Алексеевна

11 0011 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 41255 Лысенко Анастасия 

Направление подготовки / специальность:

45.04.01 Филология

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Русский язык в полиэтническом культурном пространстве

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0002 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40312 Чибритова Анастасия Павловна

2 0003 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40217 Корчинская Маргарита Эдуардовна

3 0004 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40398 Плаксина Анна Александровна

4 0005 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 40231 Поштанова Елена Дмитриевна

5 0006 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_24 41256 Лысенко Анастасия 

Направление подготовки / специальность:

45.04.01 Филология

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Язык, культура, коммуникация в современной цивилизации постмодерна (Language, Culture, and Human Communication in Postmodern Civilization)

План 23 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.39

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 40216 Корчинская Маргарита Эдуардовна

2 0002 ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 41146 Стадухина Ирина Генадьевна

3 0003 ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 39822 Колобаева Елена Андреевна

4 0004 ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 41950 Парменова Олеся Александровна

5 0005 ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 41255 Лысенко Анастасия 

6 0006 ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 42075 Щеднова Яна Олеговна

7 0007 ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 41671 Губин Юрий Валериевич

8 0008 ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 42591 Шалимова Елена Геннадиевна

9 0009 ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 42643 Бессарабова Вера Николаевна

Направление подготовки / специальность:

45.04.01 Филология

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Язык, культура, коммуникация в современной цивилизации постмодерна (Language, Culture, and Human Communication in Postmodern Civilization)

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 40217 Корчинская Маргарита Эдуардовна



2 0002 К_ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 39823 Колобаева Елена Андреевна

3 0003 К_ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 41951 Парменова Олеся Александровна

4 0004 К_ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 41256 Лысенко Анастасия 

5 0005 К_ИГН_ФИЛМ_ЯЗ_Д_2_24 42074 Щеднова Яна Олеговна

Направление подготовки / специальность:

46.04.01 История

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Отечественная история (история России)

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.13

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_24 39775 Волков Павел Валерьевич

2 0002 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_24 39739 Шевлягина Ирина Евгеньевна

3 0003 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_24 41376 Епифанов Иван Игоревич

4 0004 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_24 41739 Поздняков Глеб Романович

Направление подготовки / специальность:

46.04.01 История

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Отечественная история (история России)

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.15

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_24 39776 Волков Павел Валерьевич

2 0002 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_24 41624 Травкина Ольга Андреевна

3 0003 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_24 41740 Поздняков Глеб Романович

Направление подготовки / специальность:

39.03.01 Социология

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Прикладные исследования и анализ данных

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 1.18

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 39543 Никулин Семен Денисович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 40157 Ремзов Данил Дмитриевич

3 0003 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 39991 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 39904 СУББОТИНА СОФЬЯ АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 40006 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 40031 Искандаров Самир Вячеславович На основании результатов ЕГЭ



7 0007 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 40416 Трубицына Александра Александровна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 41018 Павлова Полина Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 41169 Киселева Василина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 40819 Асриян Анна Александровна

11 0011 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 41038 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 42035 Исакова Виталия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 40616 Данильян Алина Ашотовна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

39.03.01 Социология

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Прикладные исследования и анализ данных

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 39544 Никулин Семен Денисович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 39939 КЕНДЗЕРСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА

3 0003 К_ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 40005 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 41039 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

39.03.01 Социология

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Прикладные исследования и анализ данных

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИГН_СОЦБ_БП_Д_4_24 39600 Амелина Елена Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

39.04.01 Социология

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Социология медиа и современных коммуникационных практик

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.3

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_СОЦМ_СОЦМЕД_Д_2_24 39501 Гурьянов Евгений Дмитриевич

2 0002 ИГН_СОЦМ_СОЦМЕД_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

3 0003 ИГН_СОЦМ_СОЦМЕД_Д_2_24 40154 Борисова Виктория Юрьевна



4 0004 ИГН_СОЦМ_СОЦМЕД_Д_2_24 40964 Сизова Анастасия Юрьевна

5 0005 ИГН_СОЦМ_СОЦМЕД_Д_2_24 41326 Серна Юлия Ивановна

6 0006 ИГН_СОЦМ_СОЦМЕД_Д_2_24 41332 Гришунина Елена Николаевна

7 0007 ИГН_СОЦМ_СОЦМЕД_Д_2_24 41972 Мусаелян Юлия Руслановна

8 0008 ИГН_СОЦМ_СОЦМЕД_Д_2_24 41933 Знаткова Мария Михайловна

9 0009 ИГН_СОЦМ_СОЦМЕД_Д_2_24 41600 Гранникова Галина Михайловна

Направление подготовки / специальность:

39.04.01 Социология

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Социология медиа и современных коммуникационных практик

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.15

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_СОЦМЕД_НАП_Д_2_24 39555 Ковалева Ксения Андреевна

2 0003 К_ИГН_СОЦМЕД_НАП_Д_2_24 40965 Сизова Анастасия Юрьевна

3 0004 К_ИГН_СОЦМЕД_НАП_Д_2_24 41973 Мусаелян Юлия Руслановна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Русский язык, литература

План 43 (из них зачислено 0)

Подано 42

Конкурс 0.98

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39574 Худайбердина Алина Халитовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39553 САБИРОВ АМИР РАМИЛЬЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40192 Денисова Софья Максимовна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39708 МАТВЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39882 Утюгова Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39704 Стребелева Александра Михайловна

7 0007 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39950 Колосова Марьяна Александровна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39943 Осипченко Полина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40206 Меденцова Эвелина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39965 Анаников Кирилл Юрьевич На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39816 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40929 ЛАРИОНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40414 ГЛАДЫШЕВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42119 Гудякова Фатима Кямиловна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40097 Халилова Севил Эльшад кызы На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40436 Данилова Софья Владимировна

17 0017 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40099 Тюрина Александра Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39963 БУЖЕНЦОВА ЕЛИЗАВЕТА АРТУРОВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40300 ЮСИПОВА ЛИЛИЯ ВИНЕРОВНА На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40886 Дроздова Мария Андреевна На основании результатов ЕГЭ



21 0021 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 41279 ТРОФИМОВА МАЙЯ МИХАЙЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 41275 Алексеева Наталья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 41349 СЕПЬЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

24 0024 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 41202 БОДНАР ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

25 0025 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42546 Смоленцев Всеволод Андреевич На основании результатов ЕГЭ

26 0026 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42485 Прокопьева Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

27 0027 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42586 КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

28 0028 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 41908 Кируца Александра Валентиновна На основании результатов ЕГЭ

29 0029 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42400 Мелихова Юлия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

30 0030 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 41690 СЕРГЕЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

31 0031 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42309 Гусейнов Павел Рустамович На основании результатов ЕГЭ

32 0032 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 41313 Черноиванова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

33 0033 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42312 ГАЛИМОВА АЛИНА РЕНАТОВНА На основании результатов ЕГЭ

34 0034 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42307 КОРОБКОВА КРИСТИНА РОМАНОВНА На основании результатов ЕГЭ

35 0035 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42118 Гуляева Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

36 0036 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40980 КЕРИМОВА ВАРВАРА ШАХИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

37 0037 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 41693 Наумова Софья Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

38 0038 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42282 Коткова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

39 0039 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40616 Данильян Алина Ашотовна На основании результатов ЕГЭ

40 0040 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42414 Жиркова Арина Александровна На основании результатов ЕГЭ

41 0041 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42220 Чернова София Петровна

42 0042 ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42837 Давыдов Антон Александрович

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Русский язык, литература

План 150 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 0.09

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40766 Василенко Анна Васильевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 39514 Гасанова Юлия Николаевна

3 0003 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 39652 ГАДЖИЕВА ТАТЬЯНА ОЛЕГОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40437 Данилова Софья Владимировна

5 0005 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40185 Первухина Анастасия Сергеевна

6 0006 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 42200 Гусейнова Эмилья Эльхановна

7 0007 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40606 Чопаношвили Диана Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41436 Зайцева Екатерина Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 42521 САБИРОВА САМИРА МУВАРЯКОВНА На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41761 Кульгавая Екатерина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 42222 Кошкина Ксения Александровна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41314 Черноиванова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 42182 ОДИНЦОВА ГЕРДА ГЕННАДЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)



Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, История, иностранный язык; История, обществознание

План 26 (из них зачислено 0)

Подано 23

Конкурс 0.88

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 39509 Павлов Иван Александрович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 39706 САМСОНОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 39904 СУББОТИНА СОФЬЯ АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 39951 БАРТНОВСКАЯ КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 40192 Денисова Софья Максимовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 39941 Казарцева Марья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 40289 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 40254 Юрасова Виолетта Александровна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42135 Черевко Сергей Владимирович На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42055 Трушкина Алина Павловна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 41518 Соколов Родион Юрьевич На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 41389 Момот Михаил Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 41846 СМИРНОВА АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 41868 Саблин Даниил Вагифович На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42599 Спивакова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42146 Попов Кирилл Михайлович На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42744 НОСОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42853 Рябец Алина Романовна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Русский язык, литература

План 200 (из них зачислено 0)

Подано 17

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39709 МАТВЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39883 Утюгова Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39703 Стребелева Александра Михайловна

4 0004 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42052 Борисов Кирилл Олегович На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39817 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42120 Гудякова Фатима Кямиловна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40025 Спирина Марина Сергеевна

8 0008 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40437 Данилова Софья Владимировна

9 0009 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40100 Тюрина Александра Сергеевна На основании результатов ЕГЭ



10 0010 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 39962 БУЖЕНЦОВА ЕЛИЗАВЕТА АРТУРОВНА На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42310 Гусейнов Павел Рустамович На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42311 ГАЛИМОВА АЛИНА РЕНАТОВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42308 КОРОБКОВА КРИСТИНА РОМАНОВНА На основании результатов ЕГЭ

14 0014 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 41694 Наумова Софья Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42283 Коткова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 40617 Данильян Алина Ашотовна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 К_ИГН_ПОБ_РЛ_Д_5_24 42838 Давыдов Антон Александрович

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, История, иностранный язык; История, обществознание

План 200 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 0.06

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 39510 Павлов Иван Александрович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 39933 Бушуева Владислава Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 40288 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42105 Новичков Вадим Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42136 Черевко Сергей Владимирович На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 40007 Плисов Глеб Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 41519 Соколов Родион Юрьевич На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42548 Исаева Александра Сергеевна

10 0010 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 41867 Саблин Даниил Вагифович На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42216 Перламонов Иван Денисович На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42743 НОСОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 42935 Прокопенко Арина Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, История, иностранный язык; История, обществознание

План 6 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.17

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИГН_ПОБ_НАП_Д_5_24 41086 Вайсберг Марк Адамович На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)



Заочная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Русский язык, литература

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40186 Первухина Анастасия Сергеевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Заочная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Русский язык, литература

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 33

Конкурс 3.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40765 Василенко Анна Васильевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 39513 Гасанова Юлия Николаевна

3 0003 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40003 Мусиенко Мария Руслановна

4 0004 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 39989 Кириленко Анастасия Викторовна

5 0005 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 39653 ГАДЖИЕВА ТАТЬЯНА ОЛЕГОВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40309 Лищук Ольга Викторовна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40349 Шошина Екатерина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40929 ЛАРИОНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40414 ГЛАДЫШЕВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40017 Солодова Елена Вадимовна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41791 ОДИНЦОВА ГЕРДА ГЕННАДЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40097 Халилова Севил Эльшад кызы На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40326 Калашникова Анастасия Валерьевна

14 0014 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40436 Данилова Софья Владимировна

15 0015 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 42199 Гусейнова Эмилья Эльхановна

16 0016 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40508 ЧЕРНИКОВА АРИНА ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40267 Кондрашенко Юлия Александровна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40146 МАРКИНА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

19 0019 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40716 РЯБОВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ

20 0020 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40831 АБДРЕШОВА АНЕЛЯ МАРАЛБЕКОВНА

21 0021 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40886 Дроздова Мария Андреевна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41473 Чувашова Диана Антоновна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41309 Югай Инга Валерьевна

24 0024 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41435 Зайцева Екатерина Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

25 0025 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41275 Алексеева Наталья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

26 0026 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41423 Дикопольский Григорий Дмитриевич

27 0027 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 42520 САБИРОВА САМИРА МУВАРЯКОВНА На основании результатов ЕГЭ

28 0028 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41762 Кульгавая Екатерина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

29 0029 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 42223 Кошкина Ксения Александровна На основании результатов ЕГЭ

30 0030 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41690 СЕРГЕЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

31 0031 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41313 Черноиванова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

32 0032 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 40980 КЕРИМОВА ВАРВАРА ШАХИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

33 0033 ИГН_ПОБ_РЛ_З_5,6_24 41441 Строчкова Екатерина Тимофеевна



Направление подготовки / специальность:

46.03.01 История

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, История

План 16 (из них зачислено 0)

Подано 22

Конкурс 1.38

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 39509 Павлов Иван Александрович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 39567 Попов Станислав Сергеевич На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 39951 БАРТНОВСКАЯ КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 39938 КЕНДЗЕРСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА

5 0005 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 39977 Дробот Ева Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 39801 Кучерова Яна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 40307 Филимонова Анастасия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 40254 Юрасова Виолетта Александровна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 40360 Квасова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 40373 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42135 Черевко Сергей Владимирович На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 40819 Асриян Анна Александровна

13 0013 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42055 Трушкина Алина Павловна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 41518 Соколов Родион Юрьевич На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 41389 Момот Михаил Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 41846 СМИРНОВА АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 41868 Саблин Даниил Вагифович На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42599 Спивакова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42377 ТАРАСЕНКО ДАРЬЯ ПАВЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42853 Рябец Алина Романовна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42921 Самигуллин Денис Флюрович

Направление подготовки / специальность:

46.03.01 История

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, История

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.18

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 39510 Павлов Иван Александрович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 39939 КЕНДЗЕРСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА

3 0003 К_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 39802 Кучерова Яна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 40374 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42136 Черевко Сергей Владимирович На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 40007 Плисов Глеб Алексеевич На основании результатов ЕГЭ



7 0007 К_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 41067 Колотило Софья Петровна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 41519 Соколов Родион Юрьевич На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42935 Прокопенко Арина Александровна

Направление подготовки / специальность:

46.03.01 История

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, История

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИГН_ИСТБ_БП_Д_4_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, История

План 100 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.04

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ПОБ_ИСТ_З_4,6_24 39514 Гасанова Юлия Николаевна

2 0002 К_ИГН_ПОБ_ИСТ_З_4,6_24 39976 Калуцкий Александр Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИГН_ПОБ_ИСТ_З_4,6_24 42548 Исаева Александра Сергеевна

4 0004 К_ИГН_ПОБ_ИСТ_З_4,6_24 42854 Рябец Алина Романовна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Формирование функциональной грамотности в социально-гуманитарном образовании и просветительской деятельности

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.04

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ПОМ_ФУНК_Д_2_24 41677 Лесин Максим Артёмович

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Формирование функциональной грамотности в социально-гуманитарном образовании и просветительской деятельности

План 20 (из них зачислено 0)



Подано 2

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ПОМ_ФУНК_Д_2_24 41678 Лесин Максим Артёмович

2 0002 К_ИГН_ПОМ_ФУНК_Д_2_24 42017 Перикова Софья Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Литературный процесс и цифровая образовательная среда

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИГН_ПОМ_ЛП_Д_24 41743 Канаева Александра Романовна

2 0002 ИГН_ПОМ_ЛП_Д_24 41671 Губин Юрий Валериевич

3 0003 ИГН_ПОМ_ЛП_Д_24 42591 Шалимова Елена Геннадиевна

4 0004 ИГН_ПОМ_ЛП_Д_24 42604 Отиашвили Маргарита Алексеевна

5 0005 ИГН_ПОМ_ЛП_Д_24 42643 Бессарабова Вера Николаевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Литературный процесс и цифровая образовательная среда

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИГН_ПОМ_ЛП_Д_24 41744 Канаева Александра Романовна

Институт / факультет / колледж:

Институт естествознания и спортивных технологий

Направление подготовки / специальность:

49.04.01 Физическая культура

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Спортивная адаптология

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.07

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_24 39737 Черный Даниил Игоревич



2 0002 ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

Направление подготовки / специальность:

49.04.01 Физическая культура

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Спортивная адаптология

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_ФИЗМ_СПА_Д_2_24 39738 Черный Даниил Игоревич

Направление подготовки / специальность:

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Физическая реабилитация

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.36

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 42128 Исаева Софья Александровна

2 0002 ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 40338 Рожков Евгений Денисович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 42263 Башлыков Иван Вячеславович На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 42901 Егоров Андрей Петрович

Направление подготовки / специальность:

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Физическая реабилитация

План 100 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.06

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_З_4,6_24 40842 Егоркина Ульяна Андреевна

2 0002 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_З_4,6_24 39838 Лобанова Екатерина Юрьевна

3 0003 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_З_4,6_24 39850 Чучулаев Александр Александрович

4 0004 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_З_4,6_24 39530 Борисенко Иван Дмитриевич

5 0005 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_З_4,6_24 41371 Фатюхина Мария Викторовна

6 0006 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_З_4,6_24 41765 Мешкова Евгения Алексеевна

Направление подготовки / специальность:



49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Физическая реабилитация

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 39530 Борисенко Иван Дмитриевич

2 0002 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 40337 Рожков Евгений Денисович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 42264 Башлыков Иван Вячеславович На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 42303 РЯБИКИН ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 42902 Егоров Андрей Петрович

Направление подготовки / специальность:

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Физическая реабилитация

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЕСТ_АФКБ_ФР_Д_4_24 42931 Лазарева Анжелика Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

49.03.01 Физическая культура

Заочная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Фитнес-технологии

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 39772 Шмаков Александр Витальевич

Направление подготовки / специальность:

49.03.01 Физическая культура

Заочная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Фитнес-технологии

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 1.18

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 39787 Талецкая Вероника Константиновна



2 0002 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 39849 Чучулаев Александр Александрович

3 0003 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 40017 Солодова Елена Вадимовна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 41370 Фатюхина Мария Викторовна

5 0005 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 40443 Качнова Василиса Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 40671 Ежова Анастасия Викторовна

7 0007 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 41208 Шумейко Антон Юрьевич

8 0008 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 41661 УСТЬЯНЦЕВА СВЕТЛАНА ОЛЕГОВНА

9 0009 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 42713 Бычкова Анастасия Константиновна

10 0010 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 41813 Сонина Маргарита Васильевна

11 0011 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 42626 Сорокина Людмила Владимировна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 41915 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 42901 Егоров Андрей Петрович

Направление подготовки / специальность:

49.03.01 Физическая культура

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Фитнес-технологии

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.18

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 40094 Балтина Екатерина Евгеньевна

2 0002 К_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 39850 Чучулаев Александр Александрович

3 0003 К_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 41371 Фатюхина Мария Викторовна

4 0004 К_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 41209 Шумейко Антон Юрьевич

5 0005 К_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 42704 Бычкова Анастасия Константиновна

6 0006 К_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 42623 Дяченко Анастасия Евгеньевна

7 0007 К_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 42625 Сорокина Людмила Владимировна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 41916 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИЕСТ_ФИЗ_ФИТ_З_4,6_24 42902 Егоров Андрей Петрович

Направление подготовки / специальность:

49.03.01 Физическая культура

Заочная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Фитнес-технологии

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Медиа и рекламные коммуникации в сфере спорта



План 16 (из них зачислено 0)

Подано 37

Конкурс 2.31

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40130 Сытина Ольга Александровна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39706 САМСОНОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39904 СУББОТИНА СОФЬЯ АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39951 БАРТНОВСКАЯ КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39507 Шутова София Николаевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39895 Жукова Дарья Александровна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40082 Кретинина Екатерина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39846 Филатова Дарья Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40307 Филимонова Анастасия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40254 Юрасова Виолетта Александровна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40416 Трубицына Александра Александровна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40419 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40626 ПУСТОВАЛОВА АЛИСА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40281 АЛФЁРОВА ЕЛИЗАВЕТА АРТЁМОВНА На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40808 Гришенок Дмитрий Андреевич На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41038 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40856 ЧЕРНЫШЕВСКАЯ КРИСТИНА ИГОРЕВНА На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41006 Галашина Вероника Николаевна На основании результатов ЕГЭ

24 0024 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

25 0025 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41237 Лихобабина Кристина Юрьевна

26 0026 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41245 Потапов Максим Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

27 0027 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

28 0028 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41453 Киселев Евгений Романович На основании результатов ЕГЭ

29 0029 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41532 Ибрагим Георгий Владиславович На основании результатов ЕГЭ

30 0030 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41662 Фролова Дарья Михайловна На основании результатов ЕГЭ

31 0031 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 42377 ТАРАСЕНКО ДАРЬЯ ПАВЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

32 0032 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 42118 Гуляева Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

33 0033 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40616 Данильян Алина Ашотовна На основании результатов ЕГЭ

34 0034 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 42038 Семибратова Полина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

35 0035 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 42630 Аленчева Полина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

36 0036 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 42065 Гаврилиди Александра Николаевна На основании результатов ЕГЭ

37 0037 ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 42921 Самигуллин Денис Флюрович

Направление подготовки / специальность:

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Медиа и рекламные коммуникации в сфере спорта



План 100 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 0.11

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39916 ВАЛЕНЦЕВА КСЕНИЯ СТАНИСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39580 Мамыкина София Павловна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40081 Кретинина Екатерина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 39847 Филатова Дарья Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40420 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40627 ПУСТОВАЛОВА АЛИСА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41039 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

8 0009 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 40855 ЧЕРНЫШЕВСКАЯ КРИСТИНА ИГОРЕВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0010 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

10 0011 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41579 Постовалова Диана Александровна На основании результатов ЕГЭ

11 0012 К_ИЕСТ_РЕКБ_МЕДРЕК_Д_4_24 41531 Ибрагим Георгий Владиславович На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Медиа и рекламные коммуникации в сфере спорта

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЕСТ_МЕДРЕК_Д_4_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Медиа и рекламные коммуникации в сфере спорта

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Биология, иностранный язык

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 11



Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 41322 Курлова Маргарита Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 40213 Силонова Дарья Николаевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 39586 Боброва Полина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 41226 Потяженко Арина Николаевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 40371 ШЕЛУДЬКО АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 41279 ТРОФИМОВА МАЙЯ МИХАЙЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 41492 Наркизова Варвара Ильинична На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 42958 МИТИНА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Биология, иностранный язык

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 41323 Курлова Маргарита Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 39587 Боброва Полина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 42957 МИТИНА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Биология, иностранный язык

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЕСТ_ПОБ_БИИН_Д_5_24 41492 Наркизова Варвара Ильинична На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, География, иностранный язык



План 11 (из них зачислено 0)

Подано 12

Конкурс 1.09

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 41175 Остапенко Анна Михайловна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 39904 СУББОТИНА СОФЬЯ АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 40431 ЕРЕСЬКО АЛЁНА ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 40932 Титова Александра Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 40857 Валуев Денис Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 40928 Петровский Илья Леонидович На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 41246 ЧЕРНЯЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

10 0010 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 42547 Исаева Александра Сергеевна

12 0012 ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, География, иностранный язык

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 41178 Остапенко Анна Михайловна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 40432 ЕРЕСЬКО АЛЁНА ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЕСТ_ПОБ_ГЕИН_Д_5_24 42548 Исаева Александра Сергеевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Биология, химия

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЕСТ_ПОБ_БИХИ_Д_5_24 41492 Наркизова Варвара Ильинична На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:



44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Биология, химия

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.64

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_ПОБ_БИХИ_Д_5_24 41226 Потяженко Арина Николаевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЕСТ_ПОБ_БИХИ_Д_5_24 40371 ШЕЛУДЬКО АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЕСТ_ПОБ_БИХИ_Д_5_24 40640 Титова Дарья Ивановна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЕСТ_ПОБ_БИХИ_Д_5_24 41169 Киселева Василина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЕСТ_ПОБ_БИХИ_Д_5_24 41492 Наркизова Варвара Ильинична На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЕСТ_ПОБ_БИХИ_Д_5_24 42325 Полищук Ульяна Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЕСТ_ПОБ_БИХИ_Д_5_24 42958 МИТИНА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Биология, химия

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.02

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_ПОБ_БИХИ_Д_5_24 42957 МИТИНА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, География, иностранный язык

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

42.04.01 Реклама и связи с общественностью

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Новые медиа в сфере спорта

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.07



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_24 40964 Сизова Анастасия Юрьевна

Направление подготовки / специальность:

42.04.01 Реклама и связи с общественностью

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Новые медиа в сфере спорта

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_РЕКМ_МЕДИАС_Д_2_24 40965 Сизова Анастасия Юрьевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Физическая культура

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 14

Конкурс 0.56

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 40756 Топоров Евгений Денисович

2 0002 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39991 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39954 ЗАБОРИНА САБИНА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39908 Гречишкина Александра Владимировна

5 0005 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39701 Орещук Карина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39825 Буряк Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39998 Савин Андрей Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 40245 Хисамутдинова Марьяна Маратовна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 40928 Петровский Илья Леонидович На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 42530 Дмитриев Алексей Сергеевич На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 41479 Рящина Арина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 41521 Найденышев Михаил Максимович На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 42713 Бычкова Анастасия Константиновна

14 0014 ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 42901 Егоров Андрей Петрович

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Физическая культура

План 100 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.07



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_З_4,6_24 39990 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_З_4,6_24 41742 Семибратова Софья Сергеевна

3 0003 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_З_4,6_24 39909 Гречишкина Александра Владимировна

4 0004 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_З_4,6_24 40094 Балтина Екатерина Евгеньевна

5 0005 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_З_4,6_24 40403 Дьяченко Вадим Юрьевич

6 0006 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_З_4,6_24 42704 Бычкова Анастасия Константиновна

7 0007 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_З_4,6_24 42902 Егоров Андрей Петрович

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Физическая культура

План 100 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 0.11

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 40757 Топоров Евгений Денисович

2 0002 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39955 ЗАБОРИНА САБИНА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 40080 Бондаренко Семен Олегович На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39826 Буряк Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39999 Савин Андрей Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 40488 Кон Владислав Витальевич

7 0007 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 39979 ПЫРХОВ ТИМОФЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 42531 Дмитриев Алексей Сергеевич На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 41480 Рящина Арина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 42303 РЯБИКИН ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИЕСТ_ПОБ_ФИЗ_Д_4_24 42704 Бычкова Анастасия Константиновна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Инновации в биологическом и химическом образовании

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.12

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_ПОМ_ИБХ_Д_2_24 40935 Хасянова Эльмира Мидихатовна

2 0002 ИЕСТ_ПОМ_ИБХ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

3 0003 ИЕСТ_ПОМ_ИБХ_Д_2_24 42186 Фролова Дария Алексеевна

Направление подготовки / специальность:



44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, География и туристская регионалистика

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_24 39777 Медведева Дарья Алексеевна

2 0002 ИЕСТ_ПОМ_ГЕТУР_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Технологии физического воспитания в современном мегаполисе

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_24 40010 Висягина Оксана Дмитриевна

2 0002 ИЕСТ_ПОМ_ТФВ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

Направление подготовки / специальность:

49.03.04 Спорт

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Тренер-преподаватель

План 14 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 40750 Щербакова Ольга Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 41781 Максимов Максим Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 42263 Башлыков Иван Вячеславович На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 41208 Шумейко Антон Юрьевич

5 0005 ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 42626 Сорокина Людмила Владимировна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 42901 Егоров Андрей Петрович

7 0007 ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 42874 МАТЮШКОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ

Направление подготовки / специальность:

49.03.04 Спорт

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Тренер-преподаватель

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1



Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 42931 Лазарева Анжелика Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

49.03.04 Спорт

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Тренер-преподаватель

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 40751 Щербакова Ольга Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 42264 Башлыков Иван Вячеславович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 41209 Шумейко Антон Юрьевич

4 0004 К_ИЕСТ_СП_ТП_Д_4_24 42902 Егоров Андрей Петрович

Институт / факультет / колледж:

Институт иностранных языков

Направление подготовки / специальность:

45.03.01 Филология

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Преподавание филологических дисциплин (иностранные языки и русский язык как иностранный)

План 26 (из них зачислено 0)

Подано 15

Конкурс 0.58

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 40192 Денисова Софья Максимовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 39661 Зимина Елизавета Вадимовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 39915 Желонкина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 39973 Позднякова Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 40016 Кремешкова Елизавета Станиславовна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 39910 ЛОГИНОВА ДАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 40395 ГОСПОДАРИК ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 40540 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 40521 Ермолаева Екатерина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 41282

МАЛЬЦЕВА ЕКАТЕРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 41440 Захарова Вера Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 41248 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 41457 Ермолаева Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 41458 БОРДУКОВА МАЙЯ ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ



15 0015 ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 40643 Лунева Елена Владимировна

Направление подготовки / специальность:

45.03.01 Филология

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Преподавание филологических дисциплин (иностранные языки и русский язык как иностранный)

План 120 (из них зачислено 0)

Подано 8

Конкурс 0.07

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 39914 Желонкина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 40396 ГОСПОДАРИК ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 40541 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 40522 Ермолаева Екатерина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 41281

МАЛЬЦЕВА ЕКАТЕРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 41439 Захарова Вера Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 41247 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ФИЛБ_ИНРУС_Д_4_24 41463 НИКОЛЬСКАЯ ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

45.04.02 Лингвистика

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Текстовые технологии: создание и редактирование текстов на иностранных языках; Маркетинговая лингвистика

План 49 (из них зачислено 0)

Подано 19

Конкурс 0.39

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39674 Листова Наталья Владимировна

2 0002 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39643 Мигалина Екатерина Сергеевна

3 0003 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39987 Храмова Диана Алексеевна

4 0004 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39804 Туркестанов Егор Максимович

5 0005 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39611 Никитич Степан Вячеславович

6 0006 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39798 Озтюрк Дарья Октаевна

7 0007 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 40588 Комарова Софья Андреевна

8 0008 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39855 Аверина Дарья Александровна

9 0009 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 40350 Дмитриева Мария Дмитриевна

10 0010 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 40963 Фатина Виктория Константиновна

11 0011 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41372 Плетнев Арсений Игоревич

12 0012 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41972 Мусаелян Юлия Руслановна

13 0013 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41950 Парменова Олеся Александровна

14 0014 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41255 Лысенко Анастасия 

15 0015 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 42604 Отиашвили Маргарита Алексеевна

16 0016 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 42634 Афанасьева Екатерина Олеговна

17 0017 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41918 Прыткова Дарья Дмитриевна

18 0018 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 42235 Куделина Алина Алексеевна

19 0019 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 42257 Широбокова Софья Алексеевна



Направление подготовки / специальность:

45.04.02 Лингвистика

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Текстовые технологии: создание и редактирование текстов на иностранных языках; Маркетинговая лингвистика

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 16

Конкурс 0.8

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39675 Листова Наталья Владимировна

2 0002 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39646 Мигалина Екатерина Сергеевна

3 0003 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39805 Туркестанов Егор Максимович

4 0004 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39612 Никитич Степан Вячеславович

5 0005 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39795 Озтюрк Дарья Октаевна

6 0006 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 40589 Комарова Софья Андреевна

7 0007 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 39856 Аверина Дарья Александровна

8 0008 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 40351 Дмитриева Мария Дмитриевна

9 0009 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41373 Плетнев Арсений Игоревич

10 0010 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41973 Мусаелян Юлия Руслановна

11 0011 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41951 Парменова Олеся Александровна

12 0012 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41256 Лысенко Анастасия 

13 0013 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 42635 Афанасьева Екатерина Олеговна

14 0014 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 41917 Прыткова Дарья Дмитриевна

15 0015 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 42236 Куделина Алина Алексеевна

16 0016 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_24 42258 Широбокова Софья Алексеевна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Перевод и переводоведение - английский язык

План 17 (из них зачислено 0)

Подано 51

Конкурс 3.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39766 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39796 Шомахова Кристина Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40130 Сытина Ольга Александровна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39706 САМСОНОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40213 Силонова Дарья Николаевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39904 СУББОТИНА СОФЬЯ АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40192 Денисова Софья Максимовна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39584 Берестовая Дарья Денисовна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39586 Боброва Полина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

12 0013 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40030 Ахмеров Рамиз Чингизович На основании результатов ЕГЭ

13 0014 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41276 ЛОГИНОВА АРИНА МИХАЙЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

14 0015 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41387 Ванчикова Анастасия Ивановна На основании результатов ЕГЭ



15 0016 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40166 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

16 0017 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40250 Александрова Екатерина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

17 0018 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

18 0019 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40419 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0020 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40424 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

20 0021 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42117

КУКСАНОВА АЛЕКСАНДРА 

ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

21 0022 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39747 Артыкова Гозел 

22 0023 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39728 Чарыева Сельби 

23 0024 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40040 Скворцов Станислав Андреевич На основании результатов ЕГЭ

24 0025 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40591 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

25 0026 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41374 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

26 0027 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40530 Морозова Александра Ивановна На основании результатов ЕГЭ

27 0028 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

28 0029 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40912 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

29 0030 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41006 Галашина Вероника Николаевна На основании результатов ЕГЭ

30 0031 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

31 0032 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41461 Сударикова Екатерина Олеговна На основании результатов ЕГЭ

32 0033 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41246 ЧЕРНЯЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

33 0034 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41311 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

34 0035 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41248 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

35 0036 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41437 Болотова Дарья Алексеевна

36 0037 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

37 0038 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41864 Постникова Анастасия Романовна На основании результатов ЕГЭ

38 0039 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

39 0040 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41516 Гаршина Дарья Александровна На основании результатов ЕГЭ

40 0041 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41589 Хайрутдинова Ксения Александровна На основании результатов ЕГЭ

41 0042 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41514

АЛДОШИНА АЛЕКСАНДРА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

42 0043 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42048 Цимерман Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

43 0044 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42064

МИХАЛКОВСКАЯ ЛИДИЯ 

КОНСТАНТИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

44 0045 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41662 Фролова Дарья Михайловна На основании результатов ЕГЭ

45 0046 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41887 НОВИКОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

46 0047 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42118 Гуляева Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

47 0048 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40643 Лунева Елена Владимировна

48 0049 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42738 Павловская Виктория Витальевна На основании результатов ЕГЭ

49 0050 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42630 Аленчева Полина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

50 0051 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42247 ЛУКЬЯНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

51 0052 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42922 Морошина Кира Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Перевод и переводоведение - китайский язык

План 14 (из них зачислено 0)

Подано 36

Конкурс 2.57



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39766 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39706 САМСОНОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39584 Берестовая Дарья Денисовна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40172 КОЗИЧЕВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА

6 0006 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39629 ВАСИЛЕВИЧ ТАТЬЯНА АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0008 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40030 Ахмеров Рамиз Чингизович На основании результатов ЕГЭ

8 0009 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41387 Ванчикова Анастасия Ивановна На основании результатов ЕГЭ

9 0010 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40166 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

10 0011 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40260 Раковская Владлена Александровна На основании результатов ЕГЭ

11 0012 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40289 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

12 0013 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39839 Весельчакова Олеся Олеговна На основании результатов ЕГЭ

13 0014 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

14 0015 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40424 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

15 0016 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42117

КУКСАНОВА АЛЕКСАНДРА 

ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

16 0017 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40373 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

17 0018 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40196 Лихачева Ангелина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

18 0019 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40148 Славкова Анастасия Олеговна На основании результатов ЕГЭ

19 0020 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40752 Алексеева Инна Максимовна На основании результатов ЕГЭ

20 0021 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

21 0022 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40314 Зырянова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

22 0023 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41006 Галашина Вероника Николаевна На основании результатов ЕГЭ

23 0024 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41679 Голышкина Кира Александровна На основании результатов ЕГЭ

24 0025 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41246 ЧЕРНЯЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

25 0026 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41311 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

26 0027 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41522 Мирошина Мария Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

27 0028 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

28 0029 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41864 Постникова Анастасия Романовна На основании результатов ЕГЭ

29 0030 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

30 0031 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41516 Гаршина Дарья Александровна На основании результатов ЕГЭ

31 0032 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42064

МИХАЛКОВСКАЯ ЛИДИЯ 

КОНСТАНТИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

32 0033 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41662 Фролова Дарья Михайловна На основании результатов ЕГЭ

33 0034 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42738 Павловская Виктория Витальевна На основании результатов ЕГЭ

34 0035 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42247 ЛУКЬЯНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

35 0036 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42442 Валяева Мария Юрьевна

36 0037 ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42922 Морошина Кира Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Теория и практика межкультурной коммуникации - английский язык

План 28 (из них зачислено 0)

Подано 46

Конкурс 1.64



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39766 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40130 Сытина Ольга Александровна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39706 САМСОНОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40213 Силонова Дарья Николаевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39904 СУББОТИНА СОФЬЯ АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40192 Денисова Софья Максимовна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39584 Берестовая Дарья Денисовна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39935 Титова Ксения Вячеславовна На основании результатов ЕГЭ

11 0012 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40030 Ахмеров Рамиз Чингизович На основании результатов ЕГЭ

12 0013 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40166 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

13 0014 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40260 Раковская Владлена Александровна На основании результатов ЕГЭ

14 0015 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40250 Александрова Екатерина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

15 0016 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

16 0017 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40419 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

17 0018 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42117

КУКСАНОВА АЛЕКСАНДРА 

ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

18 0019 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39747 Артыкова Гозел 

19 0020 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39728 Чарыева Сельби 

20 0021 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40040 Скворцов Станислав Андреевич На основании результатов ЕГЭ

21 0022 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40196 Лихачева Ангелина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

22 0023 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40974 Дармина Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ

23 0024 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40591 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

24 0025 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

25 0026 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41327 Смирнова Яна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

26 0027 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40912 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

27 0028 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

28 0029 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41461 Сударикова Екатерина Олеговна На основании результатов ЕГЭ

29 0030 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41246 ЧЕРНЯЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

30 0031 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41311 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

31 0032 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41522 Мирошина Мария Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

32 0033 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41248 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

33 0034 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

34 0035 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41864 Постникова Анастасия Романовна На основании результатов ЕГЭ

35 0036 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

36 0037 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42048 Цимерман Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

37 0038 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42064

МИХАЛКОВСКАЯ ЛИДИЯ 

КОНСТАНТИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

38 0039 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41874 Бакиева Диана Баходировна На основании результатов ЕГЭ

39 0040 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41662 Фролова Дарья Михайловна На основании результатов ЕГЭ

40 0041 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41887 НОВИКОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

41 0042 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42118 Гуляева Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

42 0043 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42738 Павловская Виктория Витальевна На основании результатов ЕГЭ

43 0044 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42630 Аленчева Полина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

44 0045 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42247 ЛУКЬЯНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

45 0046 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42249 Перепелицина Анна Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

46 0047 ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42922 Морошина Кира Вячеславовна



Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Теория и практика межкультурной коммуникации - немецкий язык

План 14 (из них зачислено 0)

Подано 21

Конкурс 1.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 39766 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 39796 Шомахова Кристина Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40213 Силонова Дарья Николаевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 39584 Берестовая Дарья Денисовна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 39711 Александрова Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ

7 0008 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40166 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

8 0009 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40260 Раковская Владлена Александровна На основании результатов ЕГЭ

9 0010 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40395 ГОСПОДАРИК ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

10 0011 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40540 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

11 0012 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40040 Скворцов Станислав Андреевич На основании результатов ЕГЭ

12 0013 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40591 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

13 0014 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

14 0015 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

15 0016 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 41076 Луговяк Анна Викторовна На основании результатов ЕГЭ

16 0017 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 41311 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

17 0018 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

18 0019 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0020 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 42064

МИХАЛКОВСКАЯ ЛИДИЯ 

КОНСТАНТИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

20 0021 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 42738 Павловская Виктория Витальевна На основании результатов ЕГЭ

21 0022 ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 42922 Морошина Кира Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Теория и практика межкультурной коммуникации - французский язык

План 13 (из них зачислено 0)

Подано 22

Конкурс 1.69

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 39766 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ



3 0003 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 39584 Берестовая Дарья Денисовна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 40030 Ахмеров Рамиз Чингизович На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 40166 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 40260 Раковская Владлена Александровна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 40289 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 40196 Лихачева Ангелина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41374 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41003 Гончарова Ксения Максимовна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 40314 Зырянова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41076 Луговяк Анна Викторовна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41311 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41662 Фролова Дарья Михайловна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 42738 Павловская Виктория Витальевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 42247 ЛУКЬЯНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 42922 Морошина Кира Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Перевод и переводоведение - английский язык

План 120 (из них зачислено 0)

Подано 29

Конкурс 0.24

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39767 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39797 Шомахова Кристина Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39714 Кузив София Андреевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39879 Чекоева Любовь Денисовна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39587 Боброва Полина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39878 На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39928 На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41277 ЛОГИНОВА АРИНА МИХАЙЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40167 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40420 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40423 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42116

КУКСАНОВА АЛЕКСАНДРА 

ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39748 Артыкова Гозел 

14 0014 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 39729 Чарыева Сельби 

15 0015 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40041 Скворцов Станислав Андреевич На основании результатов ЕГЭ

16 0016 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40592 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41375 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ



18 0018 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41004 Гончарова Ксения Максимовна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 40911 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

20 0020 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41462 Сударикова Екатерина Олеговна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41489 ГРИШИНА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

22 0022 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41310 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41247 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

24 0024 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

25 0025 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41588 Хайрутдинова Ксения Александровна На основании результатов ЕГЭ

26 0026 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41515

АЛДОШИНА АЛЕКСАНДРА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

27 0027 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 41760 АКИМОВА КСЕНИЯ ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

28 0028 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42248 ЛУКЬЯНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

29 0029 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРА_Д_4_24 42923 Морошина Кира Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Перевод и переводоведение - китайский язык

План 120 (из них зачислено 0)

Подано 26

Конкурс 0.22

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39767 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40796 Юсенова Гульёра Дилшод кизи

3 0003 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39714 Кузив София Андреевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40173 КОЗИЧЕВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА

5 0005 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39879 Чекоева Любовь Денисовна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39878 На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39630 ВАСИЛЕВИЧ ТАТЬЯНА АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40167 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40288 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39760 Михайлова Алёна Витальевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 39840 Весельчакова Олеся Олеговна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40423 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42116

КУКСАНОВА АЛЕКСАНДРА 

ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

14 0014 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40374 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40753 Алексеева Инна Максимовна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40567 Томашова Анастасия Михайловна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41254 Танская Валерия Олеговна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41680 Голышкина Кира Александровна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41489 ГРИШИНА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

20 0020 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41310 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42650 Кашкина Анастасия Романовна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 41760 АКИМОВА КСЕНИЯ ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

24 0024 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42248 ЛУКЬЯНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

25 0025 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42443 Валяева Мария Юрьевна

26 0026 К_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 42923 Морошина Кира Вячеславовна



Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Перевод и переводоведение - китайский язык

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИИЯ_ЛИНБ_ПЕРК_Д_4_24 40927 Мамаева Карина Ауреловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Теория и практика межкультурной коммуникации - английский язык

План 200 (из них зачислено 0)

Подано 20

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39767 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39714 Кузив София Андреевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39879 Чекоева Любовь Денисовна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40167 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40420 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42116

КУКСАНОВА АЛЕКСАНДРА 

ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39748 Артыкова Гозел 

8 0008 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 39729 Чарыева Сельби 

9 0009 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40041 Скворцов Станислав Андреевич На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40975 Дармина Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40592 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41328 Смирнова Яна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 40911 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

14 0014 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41462 Сударикова Екатерина Олеговна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41310 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41247 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 41760 АКИМОВА КСЕНИЯ ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

19 0019 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42248 ЛУКЬЯНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

20 0020 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКА_Д_4_24 42923 Морошина Кира Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика



Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Теория и практика межкультурной коммуникации - немецкий язык

План 120 (из них зачислено 0)

Подано 10

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 39767 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40167 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40396 ГОСПОДАРИК ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40541 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40041 Скворцов Станислав Андреевич На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 40592 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 41077 Луговяк Анна Викторовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 41310 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКН_Д_4_24 42923 Морошина Кира Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Теория и практика межкультурной коммуникации - французский язык

План 120 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 0.09

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 39767 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 39879 Чекоева Любовь Денисовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 40167 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 40288 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41375 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41004 Гончарова Ксения Максимовна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41077 Луговяк Анна Викторовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 41310 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 42248 ЛУКЬЯНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИИЯ_ЛИНБ_МКФ_Д_4_24 42923 Морошина Кира Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Современная культура и образование Кореи – корейский язык

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:



1 0001 КВОТА_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40927 Мамаева Карина Ауреловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Современная культура и образование Кореи – корейский язык

План 14 (из них зачислено 0)

Подано 33

Конкурс 2.36

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39766 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39584 Берестовая Дарья Денисовна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39713 Кузив София Андреевна На основании результатов ЕГЭ

5 0006 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41387 Ванчикова Анастасия Ивановна На основании результатов ЕГЭ

6 0007 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40166 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

7 0008 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40260 Раковская Владлена Александровна На основании результатов ЕГЭ

8 0009 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39839 Весельчакова Олеся Олеговна На основании результатов ЕГЭ

9 0010 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

10 0011 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39982 Хохлова Анастасия Дмитриевна

11 0012 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40040 Скворцов Станислав Андреевич На основании результатов ЕГЭ

12 0013 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40373 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

13 0014 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40196 Лихачева Ангелина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

14 0015 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40974 Дармина Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ

15 0016 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40591 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

16 0017 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41374 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

17 0018 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40148 Славкова Анастасия Олеговна На основании результатов ЕГЭ

18 0019 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41003 Гончарова Ксения Максимовна На основании результатов ЕГЭ

19 0020 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

20 0021 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40241 Медведева Анастасия Михайловна На основании результатов ЕГЭ

21 0022 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41006 Галашина Вероника Николаевна На основании результатов ЕГЭ

22 0023 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41076 Луговяк Анна Викторовна На основании результатов ЕГЭ

23 0024 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41311 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

24 0025 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

25 0026 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41864 Постникова Анастасия Романовна На основании результатов ЕГЭ

26 0027 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

27 0028 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41589 Хайрутдинова Ксения Александровна На основании результатов ЕГЭ

28 0029 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 42064

МИХАЛКОВСКАЯ ЛИДИЯ 

КОНСТАНТИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

29 0030 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41887 НОВИКОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

30 0031 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40643 Лунева Елена Владимировна

31 0032 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 42738 Павловская Виктория Витальевна На основании результатов ЕГЭ

32 0033 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 42038 Семибратова Полина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

33 0034 ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 42922 Морошина Кира Вячеславовна



Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Современная культура и образование Кореи – корейский язык

План 120 (из них зачислено 0)

Подано 17

Конкурс 0.14

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39768 Швецова Ольга Николаевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39767 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39714 Кузив София Андреевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40167 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39840 Весельчакова Олеся Олеговна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 39983 Хохлова Анастасия Дмитриевна

7 0007 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40041 Скворцов Станислав Андреевич На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40374 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40975 Дармина Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 40592 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41004 Гончарова Ксения Максимовна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41254 Танская Валерия Олеговна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41077 Луговяк Анна Викторовна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41310 Кибалова Валерия Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 41588 Хайрутдинова Ксения Александровна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 К_ИИЯ_ЛИНБ_КОР_Д_4_24 42923 Морошина Кира Вячеславовна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Перевод и переводоведение - китайский язык

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Теория и практика межкультурной коммуникации - английский язык

План 4 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:



Направление подготовки / специальность:

58.03.01 Востоковедение и африканистика

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Восточная цивилизация: история, культура, коммуникация - китайский язык

План 24 (из них зачислено 0)

Подано 18

Конкурс 0.75

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 39885 Зайцева Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 39574 Худайбердина Алина Халитовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40172 КОЗИЧЕВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА

4 0004 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 39894 МКРТЧЯН АНИ ДАВИДОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 39977 Дробот Ева Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40260 Раковская Владлена Александровна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40289 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 39839 Весельчакова Олеся Олеговна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40615 СОЛОВЬЕВ ДЕНИС СТАНИСЛАВОВИЧ

10 0010 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40008 Барабанова София Руслановна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40373 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40591 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40752 Алексеева Инна Максимовна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40859 МАТВЕЕНКО ЮЛИЯ РОМАНОВНА На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 41516 Гаршина Дарья Александровна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 42738 Павловская Виктория Витальевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 42342 Забелина Алсу Алексеевна

18 0018 ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 42442 Валяева Мария Юрьевна

Направление подготовки / специальность:

58.03.01 Востоковедение и африканистика

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Восточная цивилизация: история, культура, коммуникация - японский язык

План 27 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 0.48

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 39885 Зайцева Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 39894 МКРТЧЯН АНИ ДАВИДОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 39711 Александрова Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40090 обоев данил базырович На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40260 Раковская Владлена Александровна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 39839 Весельчакова Олеся Олеговна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40008 Барабанова София Руслановна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40011 Пашутина Ольга Романовна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40373 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40137 Яковлева Ольга Витальевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40934 Микишкин Ян Валентинович На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 41076 Луговяк Анна Викторовна На основании результатов ЕГЭ



13 0013 ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 42442 Валяева Мария Юрьевна

Направление подготовки / специальность:

58.03.01 Востоковедение и африканистика

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Восточная цивилизация: история, культура, коммуникация - китайский язык

План 150 (из них зачислено 0)

Подано 12

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40796 Юсенова Гульёра Дилшод кизи

2 0002 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 39886 Зайцева Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40173 КОЗИЧЕВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА

4 0004 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40288 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 39760 Михайлова Алёна Витальевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 39840 Весельчакова Олеся Олеговна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40374 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40592 Лемясова Мария Николаевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40753 Алексеева Инна Максимовна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40858 МАТВЕЕНКО ЮЛИЯ РОМАНОВНА На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 41254 Танская Валерия Олеговна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 42443 Валяева Мария Юрьевна

Направление подготовки / специальность:

58.03.01 Востоковедение и африканистика

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Восточная цивилизация: история, культура, коммуникация - китайский язык

План 3 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.33

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИИЯ_ВОСТКБ_КИТ_Д_4_24 40927 Мамаева Карина Ауреловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

58.03.01 Востоковедение и африканистика

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Восточная цивилизация: история, культура, коммуникация - японский язык

План 150 (из них зачислено 0)

Подано 12

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 39886 Зайцева Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 39551 Николайчук Дарья Владимировна На основании результатов ЕГЭ



3 0003 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 39840 Весельчакова Олеся Олеговна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40009 Барабанова София Руслановна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40012 Пашутина Ольга Романовна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40374 Артамонова Алина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40138 Яковлева Ольга Витальевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 39881 Глущенко Ульяна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 41254 Танская Валерия Олеговна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40933 Микишкин Ян Валентинович На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 41077 Луговяк Анна Викторовна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 42443 Валяева Мария Юрьевна

Направление подготовки / специальность:

58.03.01 Востоковедение и африканистика

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Восточная цивилизация: история, культура, коммуникация - японский язык

План 4 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИИЯ_ВОСТКБ_ЯП_Д_4_24 40927 Мамаева Карина Ауреловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

58.03.01 Востоковедение и африканистика

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Восточная цивилизация: история, культура, коммуникация - японский язык

План 4 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Европейские языки

План 46 (из них зачислено 0)

Подано 39

Конкурс 0.85

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39766 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39574 Худайбердина Алина Халитовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40213 Силонова Дарья Николаевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ



6 0006 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39941 Казарцева Марья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39584 Берестовая Дарья Денисовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39876 ДЕНИСОВА МИЛЕНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40166 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40169 Им Дария Хаккыевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40250 Александрова Екатерина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40395 ГОСПОДАРИК ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40419 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40540 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40974 Дармина Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40651 Родионова Александра Олеговна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41374 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40359 Матвеева Сюзанна Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40530 Морозова Александра Ивановна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40932 Титова Александра Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41279 ТРОФИМОВА МАЙЯ МИХАЙЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

24 0024 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41246 ЧЕРНЯЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

25 0025 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41223 Галкина Дарья Игоревна На основании результатов ЕГЭ

26 0026 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41522 Мирошина Мария Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

27 0027 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41248 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

28 0028 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41418 ЛИТВИНОВА КСЕНИЯ НИКИТИЧНА На основании результатов ЕГЭ

29 0029 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

30 0030 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41456 Гуро Мария Романовна На основании результатов ЕГЭ

31 0031 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41864 Постникова Анастасия Романовна На основании результатов ЕГЭ

32 0032 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

33 0033 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41516 Гаршина Дарья Александровна На основании результатов ЕГЭ

34 0034 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41874 Бакиева Диана Баходировна На основании результатов ЕГЭ

35 0035 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41662 Фролова Дарья Михайловна На основании результатов ЕГЭ

36 0036 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 42355 Ефимочкина Цветана Михайловна На основании результатов ЕГЭ

37 0037 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 42118 Гуляева Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

38 0038 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 42738 Павловская Виктория Витальевна На основании результатов ЕГЭ

39 0039 ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 42249 Перепелицина Анна Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Европейские языки

План 250 (из них зачислено 0)

Подано 20

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39767 Керимова Элина Юсубовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39575 Худайбердина Алина Халитовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39580 Мамыкина София Павловна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39933 Бушуева Владислава Сергеевна На основании результатов ЕГЭ



5 0005 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 39875 ДЕНИСОВА МИЛЕНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40167 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40168 Им Дария Хаккыевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40396 ГОСПОДАРИК ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40420 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40541 ЧЕРЕПАНОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40975 Дармина Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40026 Романенко Глеб Александрович На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41375 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41224 Галкина Дарья Игоревна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41247 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41419 ЛИТВИНОВА КСЕНИЯ НИКИТИЧНА На основании результатов ЕГЭ

17 0017 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 42354 Ефимочкина Цветана Михайловна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 42724 Валеха Анастасия Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 К_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 42250 Перепелицина Анна Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Китайский язык

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40927 Мамаева Карина Ауреловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Китайский язык

План 14 (из них зачислено 0)

Подано 23

Конкурс 1.64

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 39706 САМСОНОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 39574 Худайбердина Алина Халитовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 39941 Казарцева Марья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41865 Ильина Ксения Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40166 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40289 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40974 Дармина Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ



10 0010 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40651 Родионова Александра Олеговна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41374 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40932 Титова Александра Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41679 Голышкина Кира Александровна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41246 ЧЕРНЯЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

16 0016 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41128 На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41223 Галкина Дарья Игоревна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41522 Мирошина Мария Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41864 Постникова Анастасия Романовна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41662 Фролова Дарья Михайловна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 42355 Ефимочкина Цветана Михайловна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 42738 Павловская Виктория Витальевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Китайский язык

План 120 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 39575 Худайбердина Алина Халитовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41866 Ильина Ксения Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40167 Токтокожоева Айгерим Бактыкуловна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40288 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 40975 Дармина Мария Игоревна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41375 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41680 Голышкина Кира Александровна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 41224 Галкина Дарья Игоревна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИИЯ_ПОБ_КИТ_Д_4_24 42354 Ефимочкина Цветана Михайловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Китайский язык

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:



44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Европейские языки

План 10 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 40927 Мамаева Карина Ауреловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Европейские языки

План 10 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Целевой прием, Бакалавриат, Европейские языки

План 29 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.03

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ЦЕЛ_ИИЯ_ПОБ_ЕВР_Д_4_24 41456 Гуро Мария Романовна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Обучение языкам стран Дальнего Востока

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.24

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 40149 Казаков Кирилл Михайлович

2 0002 ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 40673 Озерова Дарья Сергеевна

3 0003 ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 41962 Леонченко Кронид Александрович

4 0004 ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 42075 Щеднова Яна Олеговна

5 0005 ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 42634 Афанасьева Екатерина Олеговна

6 0006 ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 42612 Зиборов Михаил Борисович



Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Обучение языкам стран Дальнего Востока

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.3

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 40150 Казаков Кирилл Михайлович

2 0002 К_ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 40674 Озерова Дарья Сергеевна

3 0003 К_ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 41963 Леонченко Кронид Александрович

4 0004 К_ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 42074 Щеднова Яна Олеговна

5 0005 К_ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 42635 Афанасьева Екатерина Олеговна

6 0006 К_ИИЯ_ПОМ_ВОСТ_Д_2_24 42613 Зиборов Михаил Борисович

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Заочная форма, Бюджетные места, Магистратура, Цифровая лингводидактика

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 39987 Храмова Диана Алексеевна

2 0002 ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 40822 Канюкаева Венера Рустамовна

3 0003 ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 40845 Мухаметшина Аида Руслановна

4 0004 ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 40820 Ромаш Юлия Васильевна

5 0005 ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 40232 Борзова Мария Владимировна

6 0006 ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 41825 Габуниа Христина Нугзаровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Цифровая лингводидактика

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.13

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 40823 Канюкаева Венера Рустамовна

2 0002 К_ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 40821 Ромаш Юлия Васильевна

3 0003 К_ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 40233 Борзова Мария Владимировна

4 0004 К_ИИЯ_ПОМ_ЦИФЛ_З_2,6_24 41826 Габуниа Христина Нугзаровна



Институт / факультет / колледж:

Институт культуры и искусств

Направление подготовки / специальность:

51.03.03 Социально-культурная деятельность

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Организация и постановка культурно-досуговых программ в сфере образования и культуры

План 16 (из них зачислено 0)

Подано 25

Конкурс 1.56

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40225 Мещерякова Екатерина Олеговна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 39606 Игнатюшина Софья Ильинична На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 39507 Шутова София Николаевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 39950 Колосова Марьяна Александровна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40206 Меденцова Эвелина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 39965 Анаников Кирилл Юрьевич На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 39816 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40414 ГЛАДЫШЕВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40670 ЧЕРКАСОВА КРИСТИНА ДЕНИСОВНА На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40133 Чубатова Ника Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40557

МАМОНОВА НАДЕЖДА 

КОНСТАНТИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 42125 Марышева Анастасия Викторовна

13 0013 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 41275 Алексеева Наталья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 41349 СЕПЬЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 42546 Смоленцев Всеволод Андреевич На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 42309 Гусейнов Павел Рустамович На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 41313 Черноиванова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 42312 ГАЛИМОВА АЛИНА РЕНАТОВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40980 КЕРИМОВА ВАРВАРА ШАХИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 42118 Гуляева Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40616 Данильян Алина Ашотовна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 41915 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 42414 Жиркова Арина Александровна На основании результатов ЕГЭ

24 0024 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 42282 Коткова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

25 0025 ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 41733 Чудный Ярослав Романович

Направление подготовки / специальность:

51.03.03 Социально-культурная деятельность

Заочная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Организация и постановка культурно-досуговых программ в сфере образования и культуры

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 26

Конкурс 2.36

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 39606 Игнатюшина Софья Ильинична На основании результатов ЕГЭ



2 0002 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 39884 Гришина Софья Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 39896 Нацик Елизавета Владимировна

4 0004 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 39576 Мутаева Лейла Зубаировна

5 0005 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 39989 Кириленко Анастасия Викторовна

6 0006 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 39944 Жгирева Александра Павловна

7 0007 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40309 Лищук Ольга Викторовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40538

КОЛЕСНИЧЕНКО АНАСТАСИЯ 

СЕРГЕЕВНА

9 0009 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40349 Шошина Екатерина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 39841 Волкова Апполинария Александровна

11 0011 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40017 Солодова Елена Вадимовна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40414 ГЛАДЫШЕВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40670 ЧЕРКАСОВА КРИСТИНА ДЕНИСОВНА На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40170 Графов Дмитрий Вадимович

15 0015 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40111 Хуртаев Данила Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40599 Федорова Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40327 ПЕКИНА АНГЕЛИНА Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40508 ЧЕРНИКОВА АРИНА ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40267 Кондрашенко Юлия Александровна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40019 ЛЕБЕДЕВА ДАРИНА ДЕНИСОВНА На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40869 Начунаева Анастасия Денисовна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 41473 Чувашова Диана Антоновна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 41275 Алексеева Наталья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

24 0025 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 41313 Черноиванова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

25 0026 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40980 КЕРИМОВА ВАРВАРА ШАХИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

26 0027 ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 41441 Строчкова Екатерина Тимофеевна

Направление подготовки / специальность:

51.03.03 Социально-культурная деятельность

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Организация и постановка культурно-досуговых программ в сфере образования и культуры

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.18

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40226 Мещерякова Екатерина Олеговна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 39605 Игнатюшина Софья Ильинична На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 39817 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40669 ЧЕРКАСОВА КРИСТИНА ДЕНИСОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 40134 Чубатова Ника Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 42126 Марышева Анастасия Викторовна

7 0007 К_ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 41916 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 42283 Коткова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИКИ_СКДБ_КДП_Д_4_24 41734 Чудный Ярослав Романович

Направление подготовки / специальность:

51.03.03 Социально-культурная деятельность

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Организация и постановка культурно-досуговых программ в сфере образования и культуры



План 100 (из них зачислено 0)

Подано 8

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 39605 Игнатюшина Софья Ильинична На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 39514 Гасанова Юлия Николаевна

3 0003 К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40539

КОЛЕСНИЧЕНКО АНАСТАСИЯ 

СЕРГЕЕВНА

4 0004 К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40669 ЧЕРКАСОВА КРИСТИНА ДЕНИСОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40112 Хуртаев Данила Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40328 ПЕКИНА АНГЕЛИНА Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 40018 ЛЕБЕДЕВА ДАРИНА ДЕНИСОВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0009 К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_24 41314 Черноиванова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Изобразительное искусство, дизайн мультимедиа

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 14

Конкурс 1.27

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 39719 Белобородова Лана Владимировна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 39816 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 40278 Каргашина Дарья Андреевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 39835 Котова Снежана Ивановна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 40071 Панина Алёна Александровна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 40302 Кукушкина Васса Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 41045

САПОЖНИКОВА КРИСТИНА 

КОНСТАНТИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 42125 Марышева Анастасия Викторовна

10 0010 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 41421 Лаврова Марина Вадимовна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 41915 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 42887 Завьялова Ирина Сергеевна

14 0014 ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 42907 Беляков Александр Валерьевич

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Театральное искусство, медиакоммуникации в креативных индустриях

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.55

Пофамильный список подавших заявления:



1 0001 ИКИ_ПОБ_ТЕАТР_Д_5_24 39553 САБИРОВ АМИР РАМИЛЬЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИКИ_ПОБ_ТЕАТР_Д_5_24 39846 Филатова Дарья Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИКИ_ПОБ_ТЕАТР_Д_5_24 40436 Данилова Софья Владимировна

4 0004 ИКИ_ПОБ_ТЕАТР_Д_5_24 41045

САПОЖНИКОВА КРИСТИНА 

КОНСТАНТИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИКИ_ПОБ_ТЕАТР_Д_5_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИКИ_ПОБ_ТЕАТР_Д_5_24 42484 Деменская Лидия Вячеславовна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Изобразительное искусство, дизайн мультимедиа

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 0.22

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 39720 Белобородова Лана Владимировна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 39817 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 39836 Котова Снежана Ивановна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 40072 Панина Алёна Александровна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 40303 Кукушкина Васса Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 42126 Марышева Анастасия Викторовна

7 0007 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 41626 Бавинова Екатерина Витальевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 41420 Лаврова Марина Вадимовна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 41916 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 42888 Завьялова Ирина Сергеевна

11 0011 К_ИКИ_ПОБ_ИЗО_Д_5_24 42908 Беляков Александр Валерьевич

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Театральное искусство, медиакоммуникации в креативных индустриях

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.04

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_ПОБ_ТЕАТР_Д_5_24 39847 Филатова Дарья Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИКИ_ПОБ_ТЕАТР_Д_5_24 40437 Данилова Софья Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Музыка (вокальное искусство), звукорежиссура

План 11 (из них зачислено 0)



Подано 4

Конкурс 0.36

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_ПОБ_МУЗ_Д_5_24 41290 Козулина Вероника Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИКИ_ПОБ_МУЗ_Д_5_24 41802 Астахов Артур 

3 0003 ИКИ_ПОБ_МУЗ_Д_5_24 42125 Марышева Анастасия Викторовна

4 0004 ИКИ_ПОБ_МУЗ_Д_5_24 42533 Кузнецова Алина Эдуардовна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Музыка (вокальное искусство), звукорежиссура

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_ПОБ_МУЗ_Д_5_24 41291 Козулина Вероника Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИКИ_ПОБ_МУЗ_Д_5_24 41803 Астахов Артур 

3 0003 К_ИКИ_ПОБ_МУЗ_Д_5_24 42126 Марышева Анастасия Викторовна

4 0004 К_ИКИ_ПОБ_МУЗ_Д_5_24 42534 Кузнецова Алина Эдуардовна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Изобразительное искусство, дизайн мультимедиа

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

51.04.03 Социально-культурная деятельность

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Event-технологии в индустрии креативного досуга

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.4

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_24 40311 Чибритова Анастасия Павловна

2 0002 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_24 40048 Антипенко Яна Владимировна

3 0003 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_24 40964 Сизова Анастасия Юрьевна

4 0004 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_24 41029 Бутусова Юлия Андреевна



5 0005 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_24 41849 Бандурин Данила Дмитриевич

6 0006 ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_24 42641 Бажеев Евгений Вячеславович

Направление подготовки / специальность:

51.04.03 Социально-культурная деятельность

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Event-технологии в индустрии креативного досуга

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.15

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_24 40312 Чибритова Анастасия Павловна

2 0002 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_24 40965 Сизова Анастасия Юрьевна

3 0003 К_ИКИ_СКДМ_ИНКРЕА_Д_2_24 42642 Бажеев Евгений Вячеславович

Направление подготовки / специальность:

54.04.01 Дизайн

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Коммуникативный дизайн

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.13

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_24 39807 Медакина Екатерина Игоревна

2 0002 ИКИ_ДИЗМ_КД_Д_2_24 40048 Антипенко Яна Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Хореографическое искусство

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.07

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_ПОБ_ХОР_ З_4,6_24 40892 Павлова Екатерина Леонидовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИКИ_ПОБ_ХОР_ З_4,6_24 40179 Катина Ярослава Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИКИ_ПОБ_ХОР_ З_4,6_24 40598 Федорова Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИКИ_ПОБ_ХОР_ З_4,6_24 40301 Бабихина Марина Олеговна

5 0005 К_ИКИ_ПОБ_ХОР_ З_4,6_24 41761 Кульгавая Екатерина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

52.05.01 Актерское искусство



Очная форма, Бюджетные места, Специалитет, Артист драматического театра и кино

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 24

Конкурс 2.18

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 39803 Ларионова Алёна Александровна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40050 Русь Екатерина Максимовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40737 Скрипниченко Фёдор Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 41821 Тюрин Демьян Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 39663 Брасалин Николай Александрович

6 0006 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 39957 Фрейганг Даяна Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 39973 Позднякова Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 39813 Лунина Екатерина Константиновна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 39773 Голубева Ярослава Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40367 БАЙШУРИНА МАРЬЯМ АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40014 Шабанова Ксения Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40180 Корчагина Яна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40113 Травкина Полина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40162 Ивлева Елизавета Кирилловна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40436 Данилова Софья Владимировна

16 0016 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40228 Боженко Анастасия Михайловна

17 0017 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40869 Начунаева Анастасия Денисовна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40809 Кубракова Алиса Николаевна

19 0019 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 41155 Данилова-Лежайская Лукия Олеговна

20 0020 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 41728 АГАТЕЕВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 42849 Сырцева Ксения Андреевна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 42279 Литвиненко Иван Иванович

23 0023 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 42413 ИЛЬИНА ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА

24 0024 ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 42566 Терёхина Кристина Алексеевна

Направление подготовки / специальность:

52.05.01 Актерское искусство

Очная форма, С оплатой обучения, Специалитет, Артист драматического театра и кино

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 14

Конкурс 0.28

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 39806 Ларионова Алёна Александровна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40051 Русь Екатерина Максимовна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40738 Скрипниченко Фёдор Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 41822 Тюрин Демьян Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 39774 Голубева Ярослава Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40366 БАЙШУРИНА МАРЬЯМ АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40181 Корчагина Яна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40114 Травкина Полина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40437 Данилова Софья Владимировна

10 0010 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40229 Боженко Анастасия Михайловна



11 0011 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 41156 Данилова-Лежайская Лукия Олеговна

12 0012 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 41729 АГАТЕЕВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 42850 Сырцева Ксения Андреевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 К_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 42567 Терёхина Кристина Алексеевна

Направление подготовки / специальность:

52.05.01 Актерское искусство

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Специалитет, Артист драматического театра и кино

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 39973 Позднякова Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 КВОТА_ИКИ_АКТ_СП_Д_4_24 40050 Русь Екатерина Максимовна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

52.05.01 Актерское искусство

Очная форма, Отдельная квота, Специалитет, Артист драматического театра и кино

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Арт-технологии в декоративно-прикладном искусстве

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 25

Конкурс 2.27

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40740 Стаканова Агния Александровна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41180 Богатова Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41252 Филатова Елизавета Владимировна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41295 Волохова Елизавета Ильинична На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41768 Захарова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 39702 Болдинова Мария Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 39973 Позднякова Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40171 Юлдашева Ника Асламовна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 39816 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40368 Уткина Руфина Николаевна На основании результатов ЕГЭ



11 0011 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40424 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 39863 Сереброва Даниэла Романовна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40071 Панина Алёна Александровна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 39964 Иванова Дана Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40379 Иванова Ульяна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41009 Гусарова София Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42125 Марышева Анастасия Викторовна

18 0018 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42169 Козырева Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41848 Колоскова Ульяна Дмитриевна

20 0020 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41915 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42873 Андреева Алина Вячеславовна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42887 Завьялова Ирина Сергеевна

23 0023 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42106 Юсупова Виктория Денисовна

24 0024 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42929 Гринь Екатерина Алексеевна

25 0025 ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42907 Беляков Александр Валерьевич

Направление подготовки / специальность:

54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Арт-технологии в декоративно-прикладном искусстве

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 16

Конкурс 0.32

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40741 Стаканова Агния Александровна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41181 Богатова Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41296 Волохова Елизавета Ильинична На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 39817 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40091 ФИЛАТОВА АЛИСА АЛЕКСЕЕВНА

6 0006 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40423 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 39864 Сереброва Даниэла Романовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 40072 Панина Алёна Александровна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41010 Гусарова София Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42126 Марышева Анастасия Викторовна

11 0011 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41729 АГАТЕЕВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 41916 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42872 Андреева Алина Вячеславовна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42888 Завьялова Ирина Сергеевна

15 0015 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42107 Юсупова Виктория Денисовна

16 0016 К_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 42908 Беляков Александр Валерьевич

Направление подготовки / специальность:

54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Арт-технологии в декоративно-прикладном искусстве

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:



1 0001 КВОТА_ИКИ_ДПИБ_АДПИ_Д_4_24 39973 Позднякова Валерия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

53.04.02 Вокальное искусство

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Академический и эстрадно-джазовый вокал

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 8

Конкурс 0.27

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 39626 Третьякова Татьяна Александровна

2 0002 ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 39677 Свирид Софья Олеговна

3 0003 ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 40817 Игнатьева Виктория Владимировна

4 0004 ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 40060 Ковальчук Анастасия Александровна

5 0005 ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 40989 Корогодова Вера Сергеевна

6 0006 ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 41301 Дадашева Эльнара Гусейновна

7 0007 ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 40770 Безроднова Жанна Андреевна

8 0008 ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 41356 Докукин Никита Алексеевич

Направление подготовки / специальность:

53.04.02 Вокальное искусство

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Академический и эстрадно-джазовый вокал

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 40818 Игнатьева Виктория Владимировна

2 0002 К_ИКИ_ВОКМ_АКЭС_Д_2_24 40990 Корогодова Вера Сергеевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Режиссура театрализованных программ и образовательных проектов; Изобразительное и декоративное искусства; Вокально-хоровое и инструментальное исполнительство 

План 74 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.07

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_24 41259 Тимофеева Дарья Алексеевна

2 0002 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_24 41670 Филатова Марина Владимировна

3 0003 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_24 41665 Архипенко Любовь Викторовна

4 0004 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_24 42774 Касимова Эмилия Эльгамовна

5 0005 ИКИ_ПОМ_НАП_Д_2_24 42099 Игнатенко Андрей Михайлович



Направление подготовки / специальность:

54.03.01 Дизайн

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Дизайн среды

План 13 (из них зачислено 0)

Подано 37

Конкурс 2.85

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40028 Мельник Софья Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40740 Стаканова Агния Александровна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41180 Богатова Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41252 Филатова Елизавета Владимировна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41295 Волохова Елизавета Ильинична На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41768 Захарова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39925 ИВАНОВА МАРИНА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39932 ВЛАСОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

9 0009 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39938 КЕНДЗЕРСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА

10 0010 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39702 Болдинова Мария Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40171 Юлдашева Ника Асламовна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39816 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39743 Дробинская Милица Олеговна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40368 Уткина Руфина Николаевна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40278 Каргашина Дарья Андреевна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40424 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39863 Сереброва Даниэла Романовна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40652 Стунжа Валерия Александровна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40071 Панина Алёна Александровна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40218 Тарчинская Вероника Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39964 Иванова Дана Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40555 Мальцева Анастасия Денисовна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40629 Лебеденко Ульяна Александровна На основании результатов ЕГЭ

24 0024 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40379 Иванова Ульяна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

25 0025 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41009 Гусарова София Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

26 0026 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40897 Лазарева Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

27 0027 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42125 Марышева Анастасия Викторовна

28 0028 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42169 Козырева Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

29 0029 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41248 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

30 0030 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41848 Колоскова Ульяна Дмитриевна

31 0031 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42653 Лоскутова Анастасия Вячеславовна На основании результатов ЕГЭ

32 0032 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41915 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

33 0033 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42873 Андреева Алина Вячеславовна На основании результатов ЕГЭ

34 0034 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42887 Завьялова Ирина Сергеевна

35 0035 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42106 Юсупова Виктория Денисовна

36 0036 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42929 Гринь Екатерина Алексеевна

37 0037 ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42907 Беляков Александр Валерьевич

Направление подготовки / специальность:

54.03.01 Дизайн



Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Дизайн среды

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 25

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40029 Мельник Софья Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40741 Стаканова Агния Александровна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41181 Богатова Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39926 ИВАНОВА МАРИНА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39931 ВЛАСОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

6 0006 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39939 КЕНДЗЕРСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА

7 0007 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40215 Зайниева Виктория Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39817 Мурадян Ани Татуловна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39744 Дробинская Милица Олеговна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40423 Посухова Нина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 39864 Сереброва Даниэла Романовна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40653 Стунжа Валерия Александровна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40072 Панина Алёна Александровна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40488 Кон Владислав Витальевич

15 0015 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40556 Мальцева Анастасия Денисовна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41010 Гусарова София Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 40898 Лазарева Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42126 Марышева Анастасия Викторовна

19 0019 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41439 Захарова Вера Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41247 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 41916 БЕЛОВ ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

22 0022 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42872 Андреева Алина Вячеславовна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42888 Завьялова Ирина Сергеевна

24 0024 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42107 Юсупова Виктория Денисовна

25 0025 К_ИКИ_ДИЗБ_ДС_Д_4_24 42908 Беляков Александр Валерьевич

Институт / факультет / колледж:

Институт педагогики и психологии образования

Направление подготовки / специальность:

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

Очная форма, Целевой прием, Бакалавриат, Педагог профессионального образования

План 24 (из них зачислено 0)

Подано 8

Конкурс 0.33

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ЦЕЛ_ИППО_ПРОФ_ПЕПО_Д_4_24 40087 Илларионов Иван Игоревич

2 0002 ЦЕЛ_ИППО_ПРОФ_ПЕПО_Д_4_24 39583 Ханджян Дана Давидовна

3 0003 ЦЕЛ_ИППО_ПРОФ_ПЕПО_Д_4_24 39642 Комиссарова Екатерина Васильевна

4 0004 ЦЕЛ_ИППО_ПРОФ_ПЕПО_Д_4_24 39588 Столбова Элеонора Николаевна

5 0005 ЦЕЛ_ИППО_ПРОФ_ПЕПО_Д_4_24 39547 МАРКОВА НАТАЛИЯ АНДРЕЕВНА

6 0006 ЦЕЛ_ИППО_ПРОФ_ПЕПО_Д_4_24 39571 Конюкова Виталина Сергеевна

7 0007 ЦЕЛ_ИППО_ПРОФ_ПЕПО_Д_4_24 39577 БОКАРЁВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА



8 0001 ЦЕЛ_ОСКВОТА_ИППО_ПРОФ_ПЕПО_Д_4_24 39585 митяков данила алексеевич

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Дошкольное образование, иностранный язык; Начальное образование, иностранный язык; Начальное образование, русский язык; Проектирование образовательных программ, начальное образование; Проектирование образовательных программ, иностранный язык; Проектирование образовательных программ, русский язык; Дошкольное образование, русский язык; Начальное образование, математическое образование; Дошкольное образование, математическое образование; Дошкольное образование, начальное образование; Начальное образование, психология образования; Дошкольное образование, психология образования; Дошкольное образование, проектирование образовательных программ; Проектирование образовательных программ, математическое образование; Проектирование образовательных программ, психология образования

План 81 (из них зачислено 0)

Подано 67

Конкурс 0.83

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39672 Скалина Ксения Михайловна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40834 Коломицева Диана Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41322 Курлова Маргарита Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40213 Силонова Дарья Николаевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39941 Казарцева Марья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39876 ДЕНИСОВА МИЛЕНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39887 ПОНОМАРЕВА АЛИСА СЕРГЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40006 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39704 Стребелева Александра Михайловна

12 0012 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39950 Колосова Марьяна Александровна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39943 Осипченко Полина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40206 Меденцова Эвелина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41226 Потяженко Арина Николаевна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39965 Анаников Кирилл Юрьевич На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40169 Им Дария Хаккыевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40175 Деменина Кристина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40574 Мохнаткина Виктория Олеговна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40212 Быстрова Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39966 Шутова Василиса Александровна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39825 Буряк Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40929 ЛАРИОНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

24 0024 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40387 Кульчицкая Мария Андреевна На основании результатов ЕГЭ

25 0025 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40414 ГЛАДЫШЕВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

26 0026 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

27 0027 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40910 Голованова Софья Александровна На основании результатов ЕГЭ

28 0028 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40419 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

29 0029 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40421 РЕЗНИК СОФЬЯ ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

30 0030 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42119 Гудякова Фатима Кямиловна На основании результатов ЕГЭ

31 0031 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40097 Халилова Севил Эльшад кызы На основании результатов ЕГЭ

32 0032 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41018 Павлова Полина Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

33 0033 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40436 Данилова Софья Владимировна

34 0034 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40651 Родионова Александра Олеговна На основании результатов ЕГЭ

35 0035 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41354 Петросян Милена Манвеловна На основании результатов ЕГЭ

36 0036 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41374 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

37 0037 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42198

Филимонова Александра 

Владимировна

38 0038 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42201 Леонова Юлия Андреевна На основании результатов ЕГЭ



39 0039 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

40 0040 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40932 Титова Александра Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

41 0041 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41169 Киселева Василина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

42 0042 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41055 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

43 0043 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40857 Валуев Денис Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

44 0044 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41246 ЧЕРНЯЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

45 0045 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42167 Неверова Вероника Павловна

46 0046 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41275 Алексеева Наталья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

47 0047 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42525 Биндина Александра Викторовна

48 0048 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41202 БОДНАР ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

49 0049 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41248 Стенина Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

50 0050 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

51 0051 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42546 Смоленцев Всеволод Андреевич На основании результатов ЕГЭ

52 0052 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42485 Прокопьева Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

53 0053 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42586 КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

54 0054 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42400 Мелихова Юлия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

55 0055 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41912 Баранкова Дана Денисовна На основании результатов ЕГЭ

56 0056 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41690 СЕРГЕЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

57 0057 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41874 Бакиева Диана Баходировна На основании результатов ЕГЭ

58 0058 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42309 Гусейнов Павел Рустамович На основании результатов ЕГЭ

59 0059 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41313 Черноиванова Екатерина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

60 0060 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42312 ГАЛИМОВА АЛИНА РЕНАТОВНА На основании результатов ЕГЭ

61 0061 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40980 КЕРИМОВА ВАРВАРА ШАХИНОВНА На основании результатов ЕГЭ

62 0062 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42282 Коткова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

63 0063 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42414 Жиркова Арина Александровна На основании результатов ЕГЭ

64 0064 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42878 Зотова Мария Александровна На основании результатов ЕГЭ

65 0065 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42805 Кучеренко Алеся Дмитриевна

66 0066 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42875 Аксенова Алёна Андреевна

67 0067 ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42394 Зубенко Ярослава Дмитриевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Дошкольное образование, иностранный язык; Начальное образование, иностранный язык; Начальное образование, русский язык; Проектирование образовательных программ, начальное образование; Проектирование образовательных программ, иностранный язык; Проектирование образовательных программ, русский язык; Дошкольное образование, русский язык; Начальное образование, математическое образование; Дошкольное образование, математическое образование; Дошкольное образование, начальное образование; Начальное образование, психология образования; Дошкольное образование, психология образования; Дошкольное образование, проектирование образовательных программ; Проектирование образовательных программ, математическое образование; Проектирование образовательных программ, психология образования

План 250 (из них зачислено 0)

Подано 24

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39673 Скалина Ксения Михайловна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40833 Коломицева Диана Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41323 Курлова Маргарита Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39580 Мамыкина София Павловна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39875 ДЕНИСОВА МИЛЕНА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39703 Стребелева Александра Михайловна

7 0007 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42052 Борисов Кирилл Олегович На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40168 Им Дария Хаккыевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39826 Буряк Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40909 Голованова Софья Александровна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40420 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ



12 0012 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40422 РЕЗНИК СОФЬЯ ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42120 Гудякова Фатима Кямиловна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40437 Данилова Софья Владимировна

15 0015 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41355 Петросян Милена Манвеловна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41375 Рассолова Дарья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42202 Леонова Юлия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42166 Неверова Вероника Павловна

19 0019 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42310 Гусейнов Павел Рустамович На основании результатов ЕГЭ

21 0021 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42283 Коткова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42877 Зотова Мария Александровна На основании результатов ЕГЭ

23 0023 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42806 Кучеренко Алеся Дмитриевна

24 0024 К_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42876 Аксенова Алёна Андреевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Дошкольное образование, иностранный язык; Начальное образование, иностранный язык; Начальное образование, русский язык; Проектирование образовательных программ, начальное образование; Проектирование образовательных программ, иностранный язык; Проектирование образовательных программ, русский язык; Дошкольное образование, русский язык; Начальное образование, математическое образование; Дошкольное образование, математическое образование; Дошкольное образование, начальное образование; Начальное образование, психология образования; Дошкольное образование, психология образования; Дошкольное образование, проектирование образовательных программ; Проектирование образовательных программ, математическое образование; Проектирование образовательных программ, психология образования

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.09

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИППО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39549 Герасимова Варвара Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Дошкольное образование, иностранный язык; Начальное образование, иностранный язык; Начальное образование, русский язык; Проектирование образовательных программ, начальное образование; Проектирование образовательных программ, иностранный язык; Проектирование образовательных программ, русский язык; Дошкольное образование, русский язык; Начальное образование, математическое образование; Дошкольное образование, математическое образование; Дошкольное образование, начальное образование; Начальное образование, психология образования; Дошкольное образование, психология образования; Дошкольное образование, проектирование образовательных программ; Проектирование образовательных программ, математическое образование; Проектирование образовательных программ, психология образования

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.09

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Педагогическая психология; Когнитивная психология; Психологическое консультирование и психотерапия

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 15

Конкурс 0.3

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 39500 Степаненко Наталья Николаевна

2 0002 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 40010 Висягина Оксана Дмитриевна

3 0003 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 40053 Долгих Юлия Алексеевна



4 0004 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 40216 Корчинская Маргарита Эдуардовна

5 0005 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 40290 Зельцер Анастасия Игоревна

6 0006 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 40070 Зеликсон Анастасия Алексеевна

7 0007 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 39853 Янкина Мария Александровна

8 0008 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 41260 Зуева Екатерина Евгеньевна

9 0009 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 41263 Финогенова Анастасия Рамазановна

10 0010 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 41176 Поставнев Михаил Владимирович

11 0011 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 41378 Луцкова Анна Игоревна

12 0012 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 41638 Лукьянова Аполлинария Максимовна

13 0013 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 40662 Митюшкина Таисия Владимировна

14 0014 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 41666 Шмелев Евгений Михайлович

15 0015 ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 42605 Хабибулина Александра Энверовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура, Преподаватель высшего и профессионального образования

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 18

Конкурс 0.72

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 39749 Михайловская Наталья Александровна

2 0002 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 39780 Буянова Дарья Сергеевна

3 0003 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 39625 Шелест Екатерина Сергеевна

4 0004 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 40792 Кожейкина Анна Сергеевна

5 0005 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 40216 Корчинская Маргарита Эдуардовна

6 0006 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 39778 Никифорова Мария Леонидовна

7 0007 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 40822 Канюкаева Венера Рустамовна

8 0008 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 40918 Гуляева Марина Александровна

9 0009 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 40957 Хватаев Андрей Николаевич

10 0010 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 41652 Айзман Елизавета Ильинична

11 0011 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 42259 Акопян Эдвард Артурович

12 0012 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 41622 Науменко Татьяна Викторовна

13 0013 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 39608 Туровцева Любовь Сергеевна

14 0014 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 41818 Беззаботнова Ольга Борисовна

15 0015 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 41796 Тайкова Галина Леонидовна

16 0016 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 42163 Чуканин Сергей Владимирович

17 0017 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 42085 Дюсекеева Людмила Кабдулаевна

18 0018 ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 42605 Хабибулина Александра Энверовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Начальное образование

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.12

Пофамильный список подавших заявления:



1 0001 К_ИППО_ППОМ_НО_З_2,6_24 39732 Савенко Марина Вячеславовна

2 0002 К_ИППО_ППОМ_НО_З_2,6_24 40209 Донцова Анна Ивановна

3 0003 К_ИППО_ППОМ_НО_З_2,6_24 40876 Полшведкина Кристина Эдуардовна

4 0004 К_ИППО_ППОМ_НО_З_2,6_24 40233 Борзова Мария Владимировна

5 0005 К_ИППО_ППОМ_НО_З_2,6_24 40919 Гуляева Марина Александровна

6 0006 К_ИППО_ППОМ_НО_З_2,6_24 42600 Бугаева Оксана Олеговна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Педагогическая психология; Когнитивная психология; Психологическое консультирование и психотерапия

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.23

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 39854 Янкина Мария Александровна

2 0002 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 40317 Журкина Алиса Дмитриевна

3 0003 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 40217 Корчинская Маргарита Эдуардовна

4 0004 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 41264 Финогенова Анастасия Рамазановна

5 0005 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 41177 Поставнев Михаил Владимирович

6 0006 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 41379 Луцкова Анна Игоревна

7 0007 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_24 42606 Хабибулина Александра Энверовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура, Преподаватель высшего и профессионального образования

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.45

Пофамильный список подавших заявления:

1 0002 К_ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 40317 Журкина Алиса Дмитриевна

2 0003 К_ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 40793 Кожейкина Анна Сергеевна

3 0004 К_ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 40217 Корчинская Маргарита Эдуардовна

4 0005 К_ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 40823 Канюкаева Венера Рустамовна

5 0006 К_ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 42260 Акопян Эдвард Артурович

6 0007 К_ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 41819 Беззаботнова Ольга Борисовна

7 0008 К_ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 41797 Тайкова Галина Леонидовна

8 0009 К_ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 42164 Чуканин Сергей Владимирович

9 0010 К_ИППО_ППОМ_ВЫШ_ОЗ_2,6_24 42606 Хабибулина Александра Энверовна

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Начальное образование



План 50 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 0.26

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 41323 Курлова Маргарита Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 39916 ВАЛЕНЦЕВА КСЕНИЯ СТАНИСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 39580 Мамыкина София Павловна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 39933 Бушуева Владислава Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 39955 ЗАБОРИНА САБИНА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 40223 АБУЗАРОВА САРА БАХРУЗОВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 39967 Шутова Василиса Александровна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 40415 ГЛАДЫШЕВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

9 0009 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 42303 РЯБИКИН ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 42819 Киселева Мария Максимовна

12 0012 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 42283 Коткова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 К_ИППО_ПОБ_НАЧ_Д_4_24 42877 Зотова Мария Александровна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Дошкольное образование

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.06

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ПОБ_ДОШ_Д_4_24 39933 Бушуева Владислава Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИППО_ПОБ_ДОШ_Д_4_24 40223 АБУЗАРОВА САРА БАХРУЗОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИППО_ПОБ_ДОШ_Д_4_24 42283 Коткова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Заочная форма, Бюджетные места, Магистратура, Менеджмент в образовании

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 22

Конкурс 0.73

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 39683 Дробышева Анастасия Алексеевна

2 0002 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 39627 Дмитриева Юлия Евгеньевна

3 0003 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 39777 Медведева Дарья Алексеевна

4 0004 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 39861 Коновалова Надежда Сергеевна

5 0005 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40501 Кеда Людмила Алексеевна

6 0006 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 39778 Никифорова Мария Леонидовна

7 0007 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40822 Канюкаева Венера Рустамовна



8 0008 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40845 Мухаметшина Аида Руслановна

9 0009 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40875 Полшведкина Кристина Эдуардовна

10 0010 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40232 Борзова Мария Владимировна

11 0011 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40407 Клюева Татьяна Олеговна

12 0012 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40513 Миронова Екатерина Евгеньевна

13 0013 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40946 Осетров Андрей Михайлович

14 0014 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 41801 Филюстина Екатерина Викторовна

15 0015 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 41829 Стержантова Ирина Александровна

16 0016 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42232 Мукина Дарья Александровна

17 0017 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 41766 Болтунова Анна Олеговна

18 0018 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42593 Маркина Наталия Викторовна

19 0019 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42788 Байкиева Яна Ильмировна

20 0020 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42810 Анохина Анастасия Андреевна

21 0021 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42072 Кузнецова Мария Сергеевна

22 0022 ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 41798 Журавель Дарья Максимовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Дошкольное образование

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.06

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ПОМ_ДО_З_2,6_24 39569 Серманова Мария Сергеевна

2 0002 К_ИППО_ПОМ_ДО_З_2,6_24 40876 Полшведкина Кристина Эдуардовна

3 0003 К_ИППО_ПОМ_ДО_З_2,6_24 40233 Борзова Мария Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Менеджмент в образовании

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 19

Конкурс 0.63

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 39684 Дробышева Анастасия Алексеевна

2 0002 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 39628 Дмитриева Юлия Евгеньевна

3 0003 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 39862 Коновалова Надежда Сергеевна

4 0004 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40317 Журкина Алиса Дмитриевна

5 0005 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40502 Кеда Людмила Алексеевна

6 0006 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40823 Канюкаева Венера Рустамовна

7 0007 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40876 Полшведкина Кристина Эдуардовна

8 0008 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40233 Борзова Мария Владимировна

9 0009 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40408 Клюева Татьяна Олеговна

10 0010 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40514 Миронова Екатерина Евгеньевна

11 0011 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 40947 Осетров Андрей Михайлович

12 0012 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 41830 Стержантова Ирина Александровна

13 0013 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42233 Мукина Дарья Александровна



14 0014 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 41767 Болтунова Анна Олеговна

15 0015 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42188 Шорикова Виктория Андреевна

16 0016 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42594 Маркина Наталия Викторовна

17 0017 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42789 Байкиева Яна Ильмировна

18 0018 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42811 Анохина Анастасия Андреевна

19 0019 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_З_ДТ_2,6_24 42073 Кузнецова Мария Сергеевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Управление воспитательными системами

План 19 (из них зачислено 0)

Подано 10

Конкурс 0.53

Пофамильный список подавших заявления:

1 0002 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 40775 Царева Наталия Павловна

2 0003 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 40216 Корчинская Маргарита Эдуардовна

3 0004 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 40758 Цветкова Дарья Дмитриевна

4 0005 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 41147 Баранова Надежда Владимировна

5 0006 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 41652 Айзман Елизавета Ильинична

6 0007 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 41667 Рахматуллина Гузель Рафаэлевна

7 0008 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 42232 Мукина Дарья Александровна

8 0009 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 42189 Шорикова Виктория Андреевна

9 0010 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 42129 Кудинова Ольга Владимировна

10 0011 ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 42159 Халтурина Мария Дмитриевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Управление воспитательными системами

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.3

Пофамильный список подавших заявления:

1 0002 К_ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 40317 Журкина Алиса Дмитриевна

2 0003 К_ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 40217 Корчинская Маргарита Эдуардовна

3 0004 К_ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 39759 Рослякова Наталья Вячеславовна

4 0005 К_ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 41668 Рахматуллина Гузель Рафаэлевна

5 0006 К_ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 42233 Мукина Дарья Александровна

6 0007 К_ИППО_ПОМ_УВОС_Д_2_24 42188 Шорикова Виктория Андреевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Теория и методика воспитательной работы

План 19 (из них зачислено 0)



Подано 8

Конкурс 0.42

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 39777 Медведева Дарья Алексеевна

2 0002 ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 40216 Корчинская Маргарита Эдуардовна

3 0003 ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 41147 Баранова Надежда Владимировна

4 0004 ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

5 0005 ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 41652 Айзман Елизавета Ильинична

6 0006 ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 42232 Мукина Дарья Александровна

7 0007 ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 41850 Попов Геннадий Геннадиевич

8 0008 ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 42051 Колдунова Мария Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Теория и методика воспитательной работы

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 40217 Корчинская Маргарита Эдуардовна

2 0002 К_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 39759 Рослякова Наталья Вячеславовна

3 0003 К_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 42233 Мукина Дарья Александровна

4 0004 К_ИППО_ПОМ_ТМВ_Д_2_24 41851 Попов Геннадий Геннадиевич

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура, Дошкольное образование

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 40875 Полшведкина Кристина Эдуардовна

2 0002 ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

3 0003 ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 42160 Купцова Ольга Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура, Дошкольное образование

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 40876 Полшведкина Кристина Эдуардовна

2 0002 К_ИППО_ПОМ_ДО_ОЗ_2,6_24 42161 Купцова Ольга Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Детские медиакоммуникации

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.16

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИППО_ПОМ_ДЕТКОМ_Д_2_24 40117 Кечкина Марина Викторовна

2 0002 ИППО_ПОМ_ДЕТКОМ_Д_2_24 40122 Боренова Надежда Хазрет-Алиевна

3 0003 ИППО_ПОМ_ДЕТКОМ_Д_2_24 40721 Бурдилина Екатерина Михайловна

4 0004 ИППО_ПОМ_ДЕТКОМ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Детские медиакоммуникации

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ПОМ_ДЕТКОМ_Д_2_24 40722 Бурдилина Екатерина Михайловна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Начальное образование в поликультурном социуме

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.12

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИППО_ПОМ_НАЧПОЛ_Д_2_24 40721 Бурдилина Екатерина Михайловна

2 0002 ИППО_ПОМ_НАЧПОЛ_Д_2_24 40792 Кожейкина Анна Сергеевна

3 0003 ИППО_ПОМ_НАЧПОЛ_Д_2_24 42232 Мукина Дарья Александровна

Направление подготовки / специальность:



44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Начальное образование в поликультурном социуме

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИППО_ПОМ_НАЧПОЛ_Д_2_24 40722 Бурдилина Екатерина Михайловна

2 0002 К_ИППО_ПОМ_НАЧПОЛ_Д_2_24 42233 Мукина Дарья Александровна

Институт / факультет / колледж:

Институт специального образования и психологии

Направление подготовки / специальность:

37.03.01 Психология

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Психология личности и консультативная психология

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 37

Конкурс 3.36

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40797 Соха Варвара Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41736 Агуреев Артём Павлович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39582 Князева Елизавета Александровна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39507 Шутова София Николаевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41827 Бажинова Мария Ярославовна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39887 ПОНОМАРЕВА АЛИСА СЕРГЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40006 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39648 БУТРОВКИНА ВАЛЕРИЯ ВАСИЛЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39900 Филина Кристина Олеговна На основании результатов ЕГЭ

10 0011 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39952 Хацкевич Татьяна Константиновна На основании результатов ЕГЭ

11 0012 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40004 Плюхина Арина Константиновна

12 0013 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41226 Потяженко Арина Николаевна На основании результатов ЕГЭ

13 0014 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40255 Легкая Мария Викторовна На основании результатов ЕГЭ

14 0015 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40387 Кульчицкая Мария Андреевна На основании результатов ЕГЭ

15 0016 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40416 Трубицына Александра Александровна На основании результатов ЕГЭ

16 0017 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40370 Клепикова Ирина Александровна На основании результатов ЕГЭ

17 0018 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40930 КУЗНЕЦОВА АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

18 0019 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40205 ПОНЯТАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0020 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 42086 Кодзаева Анита Спартаковна На основании результатов ЕГЭ

20 0021 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41169 Киселева Василина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

21 0022 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39978 РОМАНОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА На основании результатов ЕГЭ

22 0023 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41040 Романова Мария Сергеевна

23 0024 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41274 Гудым Ксения Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

24 0025 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41492 Наркизова Варвара Ильинична На основании результатов ЕГЭ

25 0026 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41237 Лихобабина Кристина Юрьевна

26 0027 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41204 Ямпольская Дарья Олеговна На основании результатов ЕГЭ



27 0028 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41336 Склярова Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

28 0029 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41434 ЖИЛЬЧИКОВ ЯРОСЛАВ ЮРЬЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

29 0030 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41848 Колоскова Ульяна Дмитриевна

30 0031 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41870 Старкова Маргарита Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

31 0032 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41912 Баранкова Дана Денисовна На основании результатов ЕГЭ

32 0033 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41520 БОРОВКОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

33 0034 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41928

ДАНИЛЬЧЕНКО ВЕРОНИКА 

ВЛАДИСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

34 0035 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41692 ДУШКИНА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

35 0036 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 42747 Никулин Тимофей Григорьевич На основании результатов ЕГЭ

36 0037 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 42855 Шмырова Александра Денисовна На основании результатов ЕГЭ

37 0038 ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 42741 Козинцева Анастасия Андреевна

Направление подготовки / специальность:

37.03.01 Психология

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Психология личности и консультативная психология

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 19

Конкурс 0.27

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40798 Соха Варвара Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41737 Агуреев Артём Павлович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39581 Князева Елизавета Александровна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39939 КЕНДЗЕРСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА

5 0005 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41828 Бажинова Мария Ярославовна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40005 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39647 БУТРОВКИНА ВАЛЕРИЯ ВАСИЛЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39901 Филина Кристина Олеговна На основании результатов ЕГЭ

9 0010 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39949 Ситкина Ксения Андреевна На основании результатов ЕГЭ

10 0011 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39953 Хацкевич Татьяна Константиновна На основании результатов ЕГЭ

11 0012 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 39721 Атаджанов Саиджон 

12 0013 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40931 КУЗНЕЦОВА АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0014 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 40488 Кон Владислав Витальевич

14 0015 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41273 Гудым Ксения Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

15 0016 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41203 Ямпольская Дарья Олеговна На основании результатов ЕГЭ

16 0017 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41337 Склярова Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

17 0018 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41869 Старкова Маргарита Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

18 0019 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41927

ДАНИЛЬЧЕНКО ВЕРОНИКА 

ВЛАДИСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0020 К_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 42856 Шмырова Александра Денисовна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

37.03.01 Психология

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Психология личности и консультативная психология

План 2 (из них зачислено 0)



Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИСОП_ПСИХБ_БП_Д_4_24 41492 Наркизова Варвара Ильинична На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

37.03.01 Психология

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Психология личности и консультативная психология

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

37.04.01 Психология

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Семейное консультирование и основы психоанализа

План 18 (из них зачислено 0)

Подано 21

Конкурс 1.17

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 39536 Касырникова Елизавета Андреевна

2 0002 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 39595 Фейнберг Ирина Александровна

3 0003 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 39786 Колосова Мария Игоревна

4 0004 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 39500 Степаненко Наталья Николаевна

5 0005 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 39808 Линник Анастасия Витальевна

6 0006 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40127 Ромм Сергей Дмитриевич

7 0007 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40216 Корчинская Маргарита Эдуардовна

8 0008 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40290 Зельцер Анастасия Игоревна

9 0009 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40894 Федина Полина Дмитриевна

10 0010 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40274 Мишина Ольга Андреевна

11 0011 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40375 Егоров Алексей Иванович

12 0012 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40964 Сизова Анастасия Юрьевна

13 0013 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41151 Клюквина Ольга Игоревна

14 0014 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40382 Кряквина Анна Алексеевна

15 0015 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40061 Ильницкая Наталья Михайловна

16 0016 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40948 Васильева Елизавета Александровна

17 0017 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41263 Финогенова Анастасия Рамазановна

18 0018 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40645 Заворовская Елизавета Эдуардовна

19 0019 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41007 Зиневич Алёна Валентиновна

20 0020 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41470 Иванов Антон Александрович

21 0021 ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41831 Острась Наталья Витальевна

Направление подготовки / специальность:



37.04.01 Психология

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Семейное консультирование и основы психоанализа

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 0.55

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 39537 Касырникова Елизавета Андреевна

2 0002 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 39596 Фейнберг Ирина Александровна

3 0004 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40217 Корчинская Маргарита Эдуардовна

4 0005 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40895 Федина Полина Дмитриевна

5 0006 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40965 Сизова Анастасия Юрьевна

6 0007 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41186 Гасымова Ульвия Бахруз Кызы

7 0008 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 40949 Васильева Елизавета Александровна

8 0009 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41264 Финогенова Анастасия Рамазановна

9 0010 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41008 Зиневич Алёна Валентиновна

10 0011 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41471 Иванов Антон Александрович

11 0012 К_ИСОП_ПСИХМ_СК_Д_2_24 41832 Острась Наталья Витальевна

Направление подготовки / специальность:

39.03.03 Организация работы с молодежью

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Молодежная политика и технологии работы с молодежью

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 1.18

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 39567 Попов Станислав Сергеевич На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 39951 БАРТНОВСКАЯ КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 40307 Филимонова Анастасия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 40254 Юрасова Виолетта Александровна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 40360 Квасова Анна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 40416 Трубицына Александра Александровна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 40001 Вагнер Ксения Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 40377 Лютых Екатерина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 41038 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 41170 Трифонова Варвара Даниловна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 42426 ЖУРАВСКАЯ АННА ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 41846 СМИРНОВА АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

39.03.03 Организация работы с молодежью



Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Молодежная политика и технологии работы с молодежью

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.04

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 41039 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 41171 Трифонова Варвара Даниловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

39.03.03 Организация работы с молодежью

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Молодежная политика и технологии работы с молодежью

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИСОП_ОРМБ_БП_Д_4_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура, Система логопедической помощи в учреждениях образования, здравоохранения и социальной защиты

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 0.52

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 39750 Никифорова Светлана Сергеевна

2 0002 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 39984 Шунина Марина Константиновна

3 0003 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 39666 Батырева Светлана Георгиевна

4 0004 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 39788 Фомина Анастасия Алексеевна

5 0005 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 39541 Орловская Ирина Николаевна

6 0006 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 40893 Брусник Александра Николаевна

7 0007 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

8 0008 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 40936 Пушкина Евгения Анатольевна

9 0009 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 41638 Лукьянова Аполлинария Максимовна

10 0010 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 40123 Царева Мария Александровна

11 0011 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 39561 Герасимова Татьяна Николаевна

12 0012 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 42231 Аристова Анна Алексеевна

13 0013 ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 42560 Селезнева Мария Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование



Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура, Система логопедической помощи в учреждениях образования, здравоохранения и социальной защиты

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.13

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 39789 Фомина Анастасия Алексеевна

2 0002 К_ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 39542 Орловская Ирина Николаевна

3 0003 К_ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 40937 Пушкина Евгения Анатольевна

4 0004 К_ИСОП_ДОМ_СЛОГП_ОЗ_2,6_24 42561 Селезнева Мария Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Технологии образования детей с сенсорными нарушениями

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 10

Конкурс 0.4

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 39500 Степаненко Наталья Николаевна

2 0002 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 40772 Кусова Ксения Дмитриевна

3 0003 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 41138 Акматова Нурзада Азаматовна

4 0004 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

5 0005 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 40777 Коршук Виктория Андреевна

6 0006 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 40936 Пушкина Евгения Анатольевна

7 0007 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 41638 Лукьянова Аполлинария Максимовна

8 0008 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 41800 Соколова Мария Дмитриевна

9 0009 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 41391 Выдрина Елена Владиславовна

10 0010 ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 39561 Герасимова Татьяна Николаевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Технологии образования детей с сенсорными нарушениями

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ДОМ_СЕНС_Д_2_24 40937 Пушкина Евгения Анатольевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура, Теория и практика комплексной реабилитации лиц с расстройствами аутистического спектра



План 25 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.36

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 39984 Шунина Марина Константиновна

2 0002 ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

3 0003 ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 41263 Финогенова Анастасия Рамазановна

4 0004 ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 40936 Пушкина Евгения Анатольевна

5 0005 ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 41377 Кириленко Элеонора Минкаиловна

6 0006 ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 41638 Лукьянова Аполлинария Максимовна

7 0007 ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 41669 Малыхина Елизавета Алексеевна

8 0008 ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 42562 Гумметова Эльнара Адалетовна

9 0009 ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 39561 Герасимова Татьяна Николаевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура, Теория и практика комплексной реабилитации лиц с расстройствами аутистического спектра

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.15

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 41264 Финогенова Анастасия Рамазановна

2 0002 К_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 40937 Пушкина Евгения Анатольевна

3 0003 К_ИСОП_ДОМ_АУТ_ОЗ_2,6_24 42563 Гумметова Эльнара Адалетовна

Направление подготовки / специальность:

39.03.02 Социальная работа

Заочная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Социально-психологическая работа с населением

План 9 (из них зачислено 0)

Подано 16

Конкурс 1.78

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 40756 Топоров Евгений Денисович

2 0002 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39578 Загоруйко Александр Михайлович

3 0003 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39546 Чухраева Софья Вячеславовна

4 0004 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39576 Мутаева Лейла Зубаировна

5 0005 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39989 Кириленко Анастасия Викторовна

6 0006 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39891 Шогенова Дарина Аслановна

7 0007 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39944 Жгирева Александра Павловна

8 0008 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39636 Рамазанова Дарья Дмитриевна

9 0009 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39958 Неизвестная Мария Владимировна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 40237 Кобыльцова Виктория Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 40538

КОЛЕСНИЧЕНКО АНАСТАСИЯ 

СЕРГЕЕВНА



12 0012 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 40349 Шошина Екатерина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 40017 Солодова Елена Вадимовна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 41370 Фатюхина Мария Викторовна

15 0015 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 40860 Максименкова Наталья Андреевна

16 0017 ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 42921 Самигуллин Денис Флюрович

Направление подготовки / специальность:

39.03.02 Социальная работа

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Социально-психологическая работа с населением

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.09

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 40757 Топоров Евгений Денисович

2 0002 К_ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39514 Гасанова Юлия Николаевна

3 0003 К_ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 39579 Загоруйко Александр Михайлович

4 0004 К_ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 40539

КОЛЕСНИЧЕНКО АНАСТАСИЯ 

СЕРГЕЕВНА

5 0005 К_ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 41371 Фатюхина Мария Викторовна

6 0007 К_ИСОП_СОЦРБ_СПРН_З_4,6_24 42147 ГАВРИЛОВА ТАИСИЯ РОМАНОВНА На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

39.03.02 Социальная работа

Заочная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Социально-психологическая работа с населением

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Методы и техники клинической психологии

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ППОМ_МТКП_Д_2_24 39993 Исламов Рустам Азизович

2 0002 ИСОП_ППОМ_МТКП_Д_2_24 40216 Корчинская Маргарита Эдуардовна

3 0003 ИСОП_ППОМ_МТКП_Д_2_24 40290 Зельцер Анастасия Игоревна

4 0004 ИСОП_ППОМ_МТКП_Д_2_24 40873 Рябинина Евгения Александровна

5 0005 ИСОП_ППОМ_МТКП_Д_2_24 40871 Романова Мария Константиновна



Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Психология спорта и достижений

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ППОМ_СП_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

2 0002 ИСОП_ППОМ_СП_Д_2_24 40662 Митюшкина Таисия Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Методы и техники клинической психологии

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ППОМ_МТКП_Д_2_24 39994 Исламов Рустам Азизович

2 0002 К_ИСОП_ППОМ_МТКП_Д_2_24 40217 Корчинская Маргарита Эдуардовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура, Ранняя помощь детям и их семьям

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 10

Конкурс 0.4

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 39500 Степаненко Наталья Николаевна

2 0002 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 40329 Кострова Ксения Александровна

3 0003 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

4 0004 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 41263 Финогенова Анастасия Рамазановна

5 0005 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 40581 Грановская Татьяна Владимировна

6 0006 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 41394 Шатерников Алексей Александрович

7 0007 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 41669 Малыхина Елизавета Алексеевна

8 0008 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 40123 Царева Мария Александровна

9 0009 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 42562 Гумметова Эльнара Адалетовна

10 0010 ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 42231 Аристова Анна Алексеевна



Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура, Ранняя помощь детям и их семьям

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 41264 Финогенова Анастасия Рамазановна

2 0002 К_ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 40582 Грановская Татьяна Владимировна

3 0003 К_ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 41395 Шатерников Алексей Александрович

4 0004 К_ИСОП_ППОМ_РАНПОМ_ОЗ_2,6_24 42563 Гумметова Эльнара Адалетовна

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Бакалавриат, Дошкольная дефектология с основами логопедии

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 1.18

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 39594 СНЫТНИКОВА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

2 0002 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40006 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 39698 Смирнова Олеся Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 39980 Филясова Анастасия Олеговна

5 0005 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40370 Клепикова Ирина Александровна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40205 ПОНЯТАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40436 Данилова Софья Владимировна

8 0008 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 42198

Филимонова Александра 

Владимировна

9 0009 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 41648 Шабанова Екатерина Александровна

10 0010 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40280 Соколова Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40860 Максименкова Наталья Андреевна

12 0012 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 41912 Баранкова Дана Денисовна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 42636 Кузнецова Мария Андреевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, логопедия и основы нейропсихологии

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 16

Конкурс 1.45



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41322 Курлова Маргарита Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41736 Агуреев Артём Павлович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 39604 Юрина Марина Романовна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 40006 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41226 Потяженко Арина Николаевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 40387 Кульчицкая Мария Андреевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 40640 Титова Дарья Ивановна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 40205 ПОНЯТАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 40436 Данилова Софья Владимировна

10 0010 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 42203 Котенкова Евдокия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41169 Киселева Василина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41078 Подлевская Анна Александровна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41848 Колоскова Ульяна Дмитриевна

14 0014 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41912 Баранкова Дана Денисовна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41520 БОРОВКОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41692 ДУШКИНА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Бакалавриат, Логопедия и сценическая речь

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 12

Конкурс 1.09

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40756 Топоров Евгений Денисович

2 0002 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 39594 СНЫТНИКОВА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

3 0003 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40006 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 41852 Юркова Мария Геннадьевна

5 0005 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 41855 Толоконникова Дарья Александровна

6 0006 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 39698 Смирнова Олеся Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40370 Клепикова Ирина Александровна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40205 ПОНЯТАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40436 Данилова Софья Владимировна

10 0010 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40280 Соколова Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 41912 Баранкова Дана Денисовна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 41928

ДАНИЛЬЧЕНКО ВЕРОНИКА 

ВЛАДИСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Логопедия

План 200 (из них зачислено 0)

Подано 19

Конкурс 0.1



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 39745 Никифорова Светлана Сергеевна

2 0002 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 39751 Бернс Ванесса Евгеньевна

3 0003 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 39799 Никулова Ирина Алексеевна

4 0004 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 40067 Буря Наталия Павловна

5 0005 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 40058 Багаутдинова Камиля Хафисовна

6 0006 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 40757 Топоров Евгений Денисович

7 0007 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 40841 Семёнова Виолетта Вячеславовна

8 0008 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 40902 Натрусова Юлия Андреевна

9 0009 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 39892 Шогенова Дарина Аслановна

10 0010 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 39917 Гурская София Николаевна

11 0011 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 41853 Юркова Мария Геннадьевна

12 0012 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 41854 Толоконникова Дарья Александровна

13 0013 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 39902 Котов Павел Валерьевич

14 0014 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 40176 Переходенко Кристина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 39981 Филясова Анастасия Олеговна

16 0017 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 40390 Берендеева Ульяна Николаевна

17 0018 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 41005 Федотова Татьяна Евгеньевна

18 0019 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 40830 Гусева Виктория Максимовна

19 0020 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГО_З_4,6_24 42222 Кошкина Ксения Александровна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Бакалавриат, Тифлосурдопедагогика и основы специальной психологии

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.64

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 39589 НОВИКОВА УЛЬЯНА МАКСИМОВНА

2 0002 ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 40006 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 40236 Василевич Кристина Вячеславовна

4 0004 ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 40370 Клепикова Ирина Александровна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 42198

Филимонова Александра 

Владимировна

6 0006 ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 41169 Киселева Василина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 42275 Смокачева Анастасия Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Специальная психология

План 100 (из них зачислено 0)

Подано 13

Конкурс 0.13

Пофамильный список подавших заявления:



1 0001 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 39751 Бернс Ванесса Евгеньевна

2 0002 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 40058 Багаутдинова Камиля Хафисовна

3 0003 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 40902 Натрусова Юлия Андреевна

4 0004 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 41213 Алексеева Дарья Олеговна

5 0005 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 39892 Шогенова Дарина Аслановна

6 0006 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 39902 Котов Павел Валерьевич

7 0007 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 39518 Осипов Иван Евгеньевич

8 0008 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 40235 Василевич Кристина Вячеславовна

9 0009 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 40055 Шишкова Елена Сергеевна

10 0010 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 40238 Турова Елизавета Станиславовна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 42222 Кошкина Ксения Александровна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 42276 Смокачева Анастасия Владимировна

13 0013 К_ИСОП_ДОБ_СП_З_4,6_24 42623 Дяченко Анастасия Евгеньевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Дошкольная дефектология с основами логопедии

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 10

Конкурс 0.14

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40058 Багаутдинова Камиля Хафисовна

2 0002 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40902 Натрусова Юлия Андреевна

3 0003 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40005 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 39917 Гурская София Николаевна

5 0005 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 39699 Смирнова Олеся Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 39981 Филясова Анастасия Олеговна

7 0007 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40437 Данилова Софья Владимировна

8 0008 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 41647 Шабанова Екатерина Александровна

9 0009 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 40279 Соколова Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИСОП_ДОБ_ДОШЛОГ_ОЗ_4,6_24 42637 Кузнецова Мария Андреевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, логопедия и основы нейропсихологии

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.09

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41323 Курлова Маргарита Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41737 Агуреев Артём Павлович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 40005 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 39917 Гурская София Николаевна

5 0005 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 40437 Данилова Софья Владимировна



6 0006 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГНЕЙ_Д_4_24 41079 Подлевская Анна Александровна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Логопедия и сценическая речь

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 8

Конкурс 0.11

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40757 Топоров Евгений Денисович

2 0002 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40902 Натрусова Юлия Андреевна

3 0003 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40005 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 41853 Юркова Мария Геннадьевна

5 0005 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 41854 Толоконникова Дарья Александровна

6 0006 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 39699 Смирнова Олеся Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40437 Данилова Софья Владимировна

8 0008 К_ИСОП_ДОБ_ЛОГСЦЕН_ОЗ_4,6_24 40279 Соколова Мария Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Тифлосурдопедагогика и основы специальной психологии

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 40902 Натрусова Юлия Андреевна

2 0002 К_ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 40005 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 40235 Василевич Кристина Вячеславовна

4 0004 К_ИСОП_ДОБ_ТИФСПЕЦ_ОЗ_4,6_24 42276 Смокачева Анастасия Владимировна

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Бакалавриат, Технологии образования детей с нарушениями интеллектуального развития и расстройствами аутистического спектра

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40756 Топоров Евгений Денисович

2 0002 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 41149 Шмаков Михаил Николаевич



3 0003 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 39589 НОВИКОВА УЛЬЯНА МАКСИМОВНА

4 0004 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 39594 СНЫТНИКОВА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

5 0005 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40006 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40236 Василевич Кристина Вячеславовна

7 0007 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 39831 Гольдина Анастасия Алексеевна

8 0008 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40370 Клепикова Ирина Александровна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40436 Данилова Софья Владимировна

10 0010 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 42198

Филимонова Александра 

Владимировна

11 0011 ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 41648 Шабанова Екатерина Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Технологии образования детей с нарушениями интеллектуального развития и расстройствами аутистического спектра

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 8

Конкурс 0.16

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40757 Топоров Евгений Денисович

2 0002 К_ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40902 Натрусова Юлия Андреевна

3 0003 К_ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 41150 Шмаков Михаил Николаевич

4 0004 К_ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40005 Сафиуллина Алина Дмитриевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40235 Василевич Кристина Вячеславовна

6 0006 К_ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 39829 Гольдина Анастасия Алексеевна

7 0007 К_ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 40437 Данилова Софья Владимировна

8 0008 К_ИСОП_ДОБ_АУТ_ОЗ_4,6_24 41647 Шабанова Екатерина Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, логопедия и основы нейропсихологии

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), Отдельная квота, Бакалавриат, Тифлосурдопедагогика и основы специальной психологии

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 2



Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:

Направление подготовки / специальность:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

Очно-заочная (вечерняя), Отдельная квота, Бакалавриат, Технологии образования детей с нарушениями интеллектуального развития и расстройствами аутистического спектра

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 1.5

Пофамильный список подавших заявления:

Институт / факультет / колледж:

Институт цифрового образования

Направление подготовки / специальность:

38.03.05 Бизнес-информатика

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Цифровые инновации в бизнесе

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 16

Конкурс 1.45

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 39885 Зайцева Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 39991 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 39894 МКРТЧЯН АНИ ДАВИДОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 40031 Искандаров Самир Вячеславович На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 40175 Деменина Кристина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 40811 Крапивина Татьяна Витальевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 40615 СОЛОВЬЕВ ДЕНИС СТАНИСЛАВОВИЧ

8 0008 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 40680 УМЕРЕНКОВА СОФИЯ ОТАРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 40560 Якушева София Ильинична На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 41055 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 41053 ШАТУНОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 41144 Савельева Полина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 42535 Милый Арсений Иванович На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 42035 Исакова Виталия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 41815 Иванов Тимофей Антонович На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

38.03.05 Бизнес-информатика



Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Цифровые инновации в бизнесе

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.06

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 39886 Зайцева Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 40614 СОЛОВЬЕВ ДЕНИС СТАНИСЛАВОВИЧ

3 0003 К_ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 41054 ШАТУНОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЦО_БИНФБ_ЦИФИБ_Д_4_24 42536 Милый Арсений Иванович На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

38.04.05 Бизнес-информатика

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Бизнес-аналитика и большие данные

План 23 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.13

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_БИ_БИЗА_Д_2_24 39792 Грапонов Владислав Владимирович

2 0002 ИЦО_БИ_БИЗА_Д_2_24 40776 Никоноров Павел Павлович

3 0003 ИЦО_БИ_БИЗА_Д_2_24 39624 Мишарова Диана Евгеньевна

Направление подготовки / специальность:

38.04.05 Бизнес-информатика

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Бизнес-аналитика и большие данные

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЦО_БИ_БИЗА_Д_2_24 39793 Грапонов Владислав Владимирович

2 0002 К_ИЦО_БИ_БИЗА_Д_2_24 40361 Панькин Сергей Алексеевич

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Математика и физика; Математика и информатика

План 24 (из них зачислено 0)

Подано 20

Конкурс 0.83

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39609 Жмуров Денис Алексеевич На основании результатов ЕГЭ



2 0002 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40151 Мартынкина Алевтина Михайловна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40735 Полуэктова Дарья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39934 Поляк Елизавета Леонидовна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39991 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40175 Деменина Кристина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40574 Мохнаткина Виктория Олеговна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40212 Быстрова Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41018 Павлова Полина Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41354 Петросян Милена Манвеловна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40680 УМЕРЕНКОВА СОФИЯ ОТАРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40560 Якушева София Ильинична На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41055 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41017 Букина Софья Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41172 Гаджиева Айна Гаджиалиевна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42587 МЕДВЕДЕВА ЕЛИЗАВЕТА ИВАНОВНА На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42035 Исакова Виталия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42836 Малинина Анастасия Борисовна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42224 Козина Варвара Эдуардовна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42878 Зотова Мария Александровна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Математика и физика; Математика и информатика

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.07

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 39610 Жмуров Денис Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40152 Мартынкина Алевтина Михайловна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 40736 Полуэктова Дарья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 41355 Петросян Милена Манвеловна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИЦО_ПОБ_НАП_Д_5_24 42877 Зотова Мария Александровна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Информатика и английский язык

План 13 (из них зачислено 0)

Подано 15

Конкурс 1.15

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 39706 САМСОНОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 39904 СУББОТИНА СОФЬЯ АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 40419 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ



6 0006 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 41055 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 41144 Савельева Полина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 41128 На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 41864 Постникова Анастасия Романовна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 41390 Кириллова Надежда Павловна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 41871 Дегтярева Анастасия Игоревна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Информатика и английский язык

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.03

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 40420 ТЮТИКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЦО_ПОБ_ИНАГЛ_Д_5_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

09.04.02 Информационные системы и технологии

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Архитектор цифрового пространства

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.03

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_ИНФ_АРХ_Д_2_24 39792 Грапонов Владислав Владимирович

Направление подготовки / специальность:

09.04.02 Информационные системы и технологии

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Архитектор цифрового пространства

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:



1 0001 К_ИЦО_ИНФ_АРХ_Д_2_24 39793 Грапонов Владислав Владимирович

2 0002 К_ИЦО_ИНФ_АРХ_Д_2_24 40361 Панькин Сергей Алексеевич

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Математика

План 22 (из них зачислено 0)

Подано 28

Конкурс 1.27

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 39609 Жмуров Денис Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40151 Мартынкина Алевтина Михайловна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40735 Полуэктова Дарья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 39934 Поляк Елизавета Леонидовна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 39991 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40175 Деменина Кристина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40574 Мохнаткина Виктория Олеговна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40212 Быстрова Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 39966 Шутова Василиса Александровна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40421 РЕЗНИК СОФЬЯ ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40447 Бойко Мелисса Романовна

12 0012 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41018 Павлова Полина Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41354 Петросян Милена Манвеловна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40680 УМЕРЕНКОВА СОФИЯ ОТАРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40531 БАЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40808 Гришенок Дмитрий Андреевич На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40575 Михальченко Архип Александрович На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41055 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41017 Букина Софья Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41172 Гаджиева Айна Гаджиалиевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 42587 МЕДВЕДЕВА ЕЛИЗАВЕТА ИВАНОВНА На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 42035 Исакова Виталия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

24 0024 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41847 Куликова Полина Александровна На основании результатов ЕГЭ

25 0025 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41390 Кириллова Надежда Павловна На основании результатов ЕГЭ

26 0026 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41871 Дегтярева Анастасия Игоревна На основании результатов ЕГЭ

27 0027 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 42836 Малинина Анастасия Борисовна На основании результатов ЕГЭ

28 0028 ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 42878 Зотова Мария Александровна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Бакалавриат, Математика

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:



1 0001 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 39934 Поляк Елизавета Леонидовна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 39991 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 39632 Киреева Татьяна Владимировна

4 0004 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 40244 Шишканова Лилия Юрьевна

5 0005 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 40086 Захарова Елизавета Александровна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 40309 Лищук Ольга Викторовна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 40212 Быстрова Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 40447 Бойко Мелисса Романовна

9 0009 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 41055 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 42439 КАШАНЯН ГЕНРИ АНДРОНИКОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 41390 Кириллова Надежда Павловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Математика

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 8

Конкурс 0.11

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 39610 Жмуров Денис Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40152 Мартынкина Алевтина Михайловна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40736 Полуэктова Дарья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40422 РЕЗНИК СОФЬЯ ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 40446 Бойко Мелисса Романовна

6 0006 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41355 Петросян Милена Манвеловна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 41057 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 42877 Зотова Мария Александровна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Математика

План 3 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.33

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЦО_ПОБ_МАТ_Д_4_24 39549 Герасимова Варвара Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Математика

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.06



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 39633 Киреева Татьяна Владимировна

2 0002 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 40446 Бойко Мелисса Романовна

3 0003 К_ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 41057 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Математика

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЦО_ПОБ_МАТ_ОЗ_4,6_24 39549 Герасимова Варвара Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Информатика

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 10

Конкурс 0.91

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 39609 Жмуров Денис Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 40735 Полуэктова Дарья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 39991 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 40574 Мохнаткина Виктория Олеговна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 40212 Быстрова Анастасия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 40680 УМЕРЕНКОВА СОФИЯ ОТАРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 41055 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 42035 Исакова Виталия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 41390 Кириллова Надежда Павловна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Информатика

План 70 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.03

Пофамильный список подавших заявления:



1 0001 К_ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 39610 Жмуров Денис Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЦО_ПОБ_ИНФ_Д_4_24 40736 Полуэктова Дарья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Современные цифровые технологии в образовании

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.07

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_ПОМ_СОВЦ_Д_2_24 40903 Лученинова Виктория Андреевна

2 0002 ИЦО_ПОМ_СОВЦ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Интернет вещей в образовании

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_ПОМ_ИНТ_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

2 0002 ИЦО_ПОМ_ИНТ_Д_2_24 41773 Бондаренко Екатерина Викторовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Интернет вещей в образовании

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЦО_ПОМ_ИНТ_Д_2_24 41774 Бондаренко Екатерина Викторовна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Подготовка учителя математики для работы в условиях цифровой образовательной среды

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 7



Конкурс 0.23

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 39491 Фомкина Мария Юрьевна

2 0002 ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 40721 Бурдилина Екатерина Михайловна

3 0003 ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 40839 Тагиева Фидан Эльбрус Кызы

4 0004 ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 40837 Тагиева Фарида Эльбрус кызы

5 0005 ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 40915 Санталов Игорь Алексеевич

6 0006 ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 41766 Болтунова Анна Олеговна

7 0007 ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 42104 Филатова Екатерина Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Подготовка учителя математики для работы в условиях цифровой образовательной среды

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 40722 Бурдилина Екатерина Михайловна

2 0002 К_ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 40840 Тагиева Фидан Эльбрус Кызы

3 0003 К_ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 40838 Тагиева Фарида Эльбрус кызы

4 0004 К_ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 40916 Санталов Игорь Алексеевич

5 0005 К_ИЦО_ПОМ_МАТ_Д_2_24 41767 Болтунова Анна Олеговна

Институт / факультет / колледж:

Институт экономики, управления и права

Направление подготовки / специальность:

40.04.01 Юриспруденция

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Корпоративный юрист; Образовательное право; Юрист в сфере здравоохранения

План 79 (из них зачислено 0)

Подано 29

Конкурс 0.37

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39540 Новожилов Дмитрий Александрович

2 0002 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39681 Максимец Екатерина Сергеевна

3 0003 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39867 Логинов Владимир Владимирович

4 0004 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39790 Лазуткина Мария Валерьевна

5 0005 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39730 Журавлева Наталья Викторовна

6 0006 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39992 Данилова Ольга Вячеславовна

7 0007 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39769 Сивенков Игорь Витальевич

8 0008 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40076 Ершов Денис Владимирович

9 0009 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40022 Колесниченко Виктория Юрьевна

10 0010 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40073 Рудавка Юлия Михайловна



11 0011 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40047 Бондаренко Елена Николаевна

12 0012 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40748 Бобылев Роман Евгеньевич

13 0013 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40202 Мартиросян Анжелика Борисовна

14 0014 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40155 Сашкова Анастасия Игоревна

15 0015 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40046 Данильченко Ирина Васильевна

16 0016 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39873 Тимофеев Павел Петрович

17 0017 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40128 Запорожец Елена Викторовна

18 0018 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40292 Зайнуллина Лилия Винеровна

19 0019 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40490 Кукушкина Анна Сергеевна

20 0020 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40866 Гутина Руфина Соломоновна

21 0021 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 41299 Новиков Константин Дмитриевич

22 0022 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40219 Михалева Наталья Владимировна

23 0023 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 41326 Серна Юлия Ивановна

24 0024 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 41179 Будаченков Александр Александрович

25 0025 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 42157 Анисимова Юлия Алексеевна

26 0026 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 42227 Осикин Дмитрий Алексеевич

27 0027 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 42225 Немолот Илья Олегович

28 0028 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 41749 Малкова Елена Валерьевна

29 0029 ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 42359 Кацин Тимофей Павлович

Направление подготовки / специальность:

40.04.01 Юриспруденция

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Корпоративный юрист; Образовательное право; Юрист в сфере здравоохранения

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 14

Конкурс 0.47

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39682 Максимец Екатерина Сергеевна

2 0002 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39868 Логинов Владимир Владимирович

3 0004 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39731 Журавлева Наталья Викторовна

4 0005 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39770 Сивенков Игорь Витальевич

5 0006 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39785 Сипягин Виктор Александрович

6 0007 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40156 Сашкова Анастасия Игоревна

7 0008 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 39874 Тимофеев Павел Петрович

8 0009 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 40129 Запорожец Елена Викторовна

9 0010 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 41300 Новиков Константин Дмитриевич

10 0011 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 42158 Анисимова Юлия Алексеевна

11 0012 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 42228 Осикин Дмитрий Алексеевич

12 0013 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 42226 Немолот Илья Олегович

13 0014 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 41750 Малкова Елена Валерьевна

14 0015 К_ИЭУП_ЮРМ_НАП_Д_2_24 42360 Кацин Тимофей Павлович

Направление подготовки / специальность:

40.04.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура, Юрист в органах государственной и муниципальной власти

План 19 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.47



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 39676 Шепель Оксана Васильевна

2 0002 ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 39871 Казачкова Светлана Анатольевна

3 0003 ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 40038 Глазунов Антон Сергеевич

4 0004 ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 39660 Андрианова Ирина Александровна

5 0005 ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 39873 Тимофеев Павел Петрович

6 0006 ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 40509 Панасова Елена Владимировна

7 0007 ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 41326 Серна Юлия Ивановна

8 0008 ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 41210 Великанов Юрий Андреевич

9 0009 ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 42123 Каракозов Николай Сергеевич

Направление подготовки / специальность:

40.04.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура, Юрист в органах государственной и муниципальной власти

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.35

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 39872 Казачкова Светлана Анатольевна

2 0002 К_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 40039 Глазунов Антон Сергеевич

3 0003 К_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 39874 Тимофеев Павел Петрович

4 0004 К_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 40510 Панасова Елена Владимировна

5 0005 К_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 41211 Великанов Юрий Андреевич

6 0006 К_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 41292 Герасимов Данила Сергеевич

7 0007 К_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 42124 Каракозов Николай Сергеевич

Направление подготовки / специальность:

40.04.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), Целевой прием, Магистратура, Юрист в органах государственной и муниципальной власти

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.18

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ЦЕЛ_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 42050 Гришунова Анастасия Викторовна

2 0002 ЦЕЛ_ИЭУП_ЮРМ_ГОСМУН_ОЗ_2,6_24 42190 Анисимова Полина Александровна

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Судебная и адвокатская деятельность; Юрист в социальной сфере

План 16 (из них зачислено 0)

Подано 16



Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 39951 БАРТНОВСКАЯ КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 39651 Золотухина Ольга Алексеевна

3 0003 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 39893 Молчкова Полина Игоревна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 40082 Кретинина Екатерина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 40307 Филимонова Анастасия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 40254 Юрасова Виолетта Александровна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 40001 Вагнер Ксения Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 41038 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 42055 Трушкина Алина Павловна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 41329 Каланчина Елизавета Олеговна На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 41846 СМИРНОВА АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 41453 Киселев Евгений Романович На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 42377 ТАРАСЕНКО ДАРЬЯ ПАВЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 42853 Рябец Алина Романовна На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 42065 Гаврилиди Александра Николаевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Бакалавриат, Юриспруденция

План 16 (из них зачислено 0)

Подано 27

Конкурс 1.69

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39509 Павлов Иван Александрович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40115 Павленко Александр Геннадьевич

3 0003 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39654 Шарапова Екатерина Александровна

4 0004 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39707 Лапин Иван Алексеевич

5 0005 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39893 Молчкова Полина Игоревна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39545 Арифуллин Азат Равилевич

7 0007 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39958 Неизвестная Мария Владимировна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40244 Шишканова Лилия Юрьевна

9 0009 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40307 Филимонова Анастасия Андреевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40254 Юрасова Виолетта Александровна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39920 Корнеева Татьяна Олеговна

12 0012 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40001 Вагнер Ксения Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40436 Данилова Софья Владимировна

14 0014 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40599 Федорова Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40434 Безруков Азамат Анзорович

16 0016 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40809 Кубракова Алиса Николаевна

18 0018 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 41309 Югай Инга Валерьевна

19 0019 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42313 Бадаева Айсана Дмитриевна

20 0020 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42145 Панькова Алина Олеговна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42853 Рябец Алина Романовна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42894 Егорова Елизавета Дмитриевна



23 0023 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42905 Самохина Марина Витальевна

24 0024 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42658 Чатоев Николай Дмитриевич

25 0025 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42808 Прокофьева Анна Сергеевна

26 0026 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42785 Иванова Анастасия Сергеевна

27 0027 ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42921 Самигуллин Денис Флюрович

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Судебная и адвокатская деятельность; Юрист в социальной сфере

План 100 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.06

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 39880 ПОХЛЕБАЕВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 40081 Кретинина Екатерина Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 40430 Соболева Татьяна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 41039 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 41067 Колотило Софья Петровна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 41330 Каланчина Елизавета Олеговна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Судебная и адвокатская деятельность; Юрист в социальной сфере

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЭУП_ЮРБ_БП_Д_4_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Юриспруденция

План 100 (из них зачислено 0)

Подано 12

Конкурс 0.12

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39510 Павлов Иван Александрович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40116 Павленко Александр Геннадьевич

3 0003 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39650 Золотухина Ольга Алексеевна

4 0004 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 39921 Корнеева Татьяна Олеговна

5 0005 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40437 Данилова Софья Владимировна



6 0006 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40430 Соболева Татьяна Андреевна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 40435 Безруков Азамат Анзорович

8 0008 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42895 Егорова Елизавета Дмитриевна

9 0009 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42906 Самохина Марина Витальевна

10 0010 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42659 Чатоев Николай Дмитриевич

11 0011 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42809 Прокофьева Анна Сергеевна

12 0012 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42786 Иванова Анастасия Сергеевна

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Юриспруденция

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42132 Сергеенкова Вероника Григорьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Юриспруденция

План 100 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.07

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_З_4,6_24 40116 Павленко Александр Геннадьевич

2 0002 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_З_4,6_24 39580 Мамыкина София Павловна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_З_4,6_24 39650 Золотухина Ольга Алексеевна

4 0004 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_З_4,6_24 40641 Санин Никита Андреевич

5 0006 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_З_4,6_24 42895 Егорова Елизавета Дмитриевна

6 0007 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_З_4,6_24 42809 Прокофьева Анна Сергеевна

7 0008 К_ИЭУП_ЮРБ_БП_З_4,6_24 42786 Иванова Анастасия Сергеевна

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очная форма, Отдельная квота, Бакалавриат, Судебная и адвокатская деятельность; Юрист в социальной сфере

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:



Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), Отдельная квота, Бакалавриат, Юриспруденция

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 1.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ОТД_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42846 Артёменко Евгений Эдуардович

2 0002 ОТД_ИЭУП_ЮРБ_БП_ОЗ_4,6_24 42851 Усков Константин Сергеевич

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Обществознание и экономика

План 16 (из них зачислено 0)

Подано 20

Конкурс 1.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 39543 Никулин Семен Денисович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 39567 Попов Станислав Сергеевич На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 39991 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 39887 ПОНОМАРЕВА АЛИСА СЕРГЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 40175 Деменина Кристина Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 40574 Мохнаткина Виктория Олеговна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 39825 Буряк Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 40910 Голованова Софья Александровна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 40417 Наумовец Диана Константиновна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 42135 Черевко Сергей Владимирович На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 40680 УМЕРЕНКОВА СОФИЯ ОТАРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 41055 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 40857 Валуев Денис Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 41279 ТРОФИМОВА МАЙЯ МИХАЙЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

16 0016 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 41094

Андрианова Александра 

Александровна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 41518 Соколов Родион Юрьевич На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 41517 ФЕДОРОВА АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 41871 Дегтярева Анастасия Игоревна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Обществознание и право (дополнительное образование)



План 16 (из них зачислено 0)

Подано 20

Конкурс 1.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 39951 БАРТНОВСКАЯ КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 39972 Салова Евгения Евгеньевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 39941 Казарцева Марья Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 39887 ПОНОМАРЕВА АЛИСА СЕРГЕЕВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 39954 ЗАБОРИНА САБИНА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 40289 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 40254 Юрасова Виолетта Александровна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 40417 Наумовец Диана Константиновна На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 42135 Черевко Сергей Владимирович На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 41279 ТРОФИМОВА МАЙЯ МИХАЙЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 41246 ЧЕРНЯЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

16 0016 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 41094

Андрианова Александра 

Александровна На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 41944 ЖАРКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 42426 ЖУРАВСКАЯ АННА ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 41846 СМИРНОВА АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Обществознание и экономика

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.12

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 39544 Никулин Семен Денисович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 39568 Попов Станислав Сергеевич На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 39826 Буряк Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 40418 Наумовец Диана Константиновна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 42136 Черевко Сергей Владимирович На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИЭУП_ПОБ_ОЭ_Д_5_24 41519 Соколов Родион Юрьевич На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)



Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Обществознание и право (дополнительное образование)

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.12

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 39784 Плинцовская Анастасия Геннадьевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 39955 ЗАБОРИНА САБИНА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 40288 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 40418 Наумовец Диана Константиновна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 42136 Черевко Сергей Владимирович На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Квота приема лиц, имеющих особое право, Бакалавриат, Обществознание и право (дополнительное образование)

План 2 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 КВОТА_ИЭУП_ПОБ_ПРО_Д_5_24 41086 Вайсберг Марк Адамович На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

38.04.04 Государственное и муниципальное управление

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Цифровое государственное и муниципальное управление

План 24 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.38

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 39615 Богатенков Дмитрий Александрович

2 0002 ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 40052 Богдан Юлия Андреевна

3 0003 ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 40794 Сумкина Анна Денисовна

4 0004 ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 40920 Гудков Виктор Борисович

5 0005 ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 41229 Федоров Алексей Геннадьевич

6 0006 ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 40962 Марченко Ольга Кирилловна

7 0007 ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 41326 Серна Юлия Ивановна

8 0008 ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 40991 Аллаева Оксана Георгиевна

9 0010 ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 42157 Анисимова Юлия Алексеевна

Направление подготовки / специальность:



38.04.04 Государственное и муниципальное управление

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Цифровое государственное и муниципальное управление

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.15

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 41230 Федоров Алексей Геннадьевич

2 0002 К_ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 40992 Аллаева Оксана Георгиевна

3 0003 К_ИУЭП_ГМУМ_ЦИФГ_Д_2_24 42158 Анисимова Юлия Алексеевна

Направление подготовки / специальность:

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Государственное и муниципальное управление

План 11 (из них зачислено 0)

Подано 33

Конкурс 3.0

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39543 Никулин Семен Денисович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40130 Сытина Ольга Александровна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40224 Городничева Виктория Андреевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39885 Зайцева Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39991 СТЕПАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА На основании результатов ЕГЭ

6 0006 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41533 ДЕГТЯРЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39904 СУББОТИНА СОФЬЯ АНТОНОВНА На основании результатов ЕГЭ

8 0008 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39584 Берестовая Дарья Денисовна На основании результатов ЕГЭ

9 0009 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39894 МКРТЧЯН АНИ ДАВИДОВНА На основании результатов ЕГЭ

10 0010 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40031 Искандаров Самир Вячеславович На основании результатов ЕГЭ

11 0011 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40190 СИГАРЕВ НИКИТА МАКСИМОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

12 0012 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40289 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

13 0013 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39825 Буряк Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

14 0014 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40310 Кечина Елизавета Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

15 0015 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40615 СОЛОВЬЕВ ДЕНИС СТАНИСЛАВОВИЧ

16 0016 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40812 НИКИТИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА На основании результатов ЕГЭ

17 0017 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40808 Гришенок Дмитрий Андреевич На основании результатов ЕГЭ

18 0018 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40537 Кривцова Екатерина Владимировна На основании результатов ЕГЭ

19 0019 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41055 Шахова Александра Романовна На основании результатов ЕГЭ

20 0020 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41017 Букина Софья Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

21 0021 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41038 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

22 0022 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40857 Валуев Денис Дмитриевич На основании результатов ЕГЭ

23 0023 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41227 МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА На основании результатов ЕГЭ

24 0024 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41279 ТРОФИМОВА МАЙЯ МИХАЙЛОВНА На основании результатов ЕГЭ

25 0025 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41246 ЧЕРНЯЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

26 0026 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40800 Василишин Егор Игоревич

27 0027 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 42218 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

28 0028 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41874 Бакиева Диана Баходировна На основании результатов ЕГЭ

29 0029 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41871 Дегтярева Анастасия Игоревна На основании результатов ЕГЭ



30 0030 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 42630 Аленчева Полина Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

31 0031 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 42065 Гаврилиди Александра Николаевна На основании результатов ЕГЭ

32 0032 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 42921 Самигуллин Денис Флюрович

33 0033 ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 42438 Мурзабаев Арсений Анатольевич

Направление подготовки / специальность:

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Государственное и муниципальное управление

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 0.22

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39517 Масалыгина Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39544 Никулин Семен Денисович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39886 Зайцева Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39916 ВАЛЕНЦЕВА КСЕНИЯ СТАНИСЛАВОВНА На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40189 СИГАРЕВ НИКИТА МАКСИМОВИЧ На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40288 ДЕЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 39826 Буряк Анна Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40614 СОЛОВЬЕВ ДЕНИС СТАНИСЛАВОВИЧ

9 0009 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 41039 Волошина Анна Петровна На основании результатов ЕГЭ

10 0010 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 40801 Василишин Егор Игоревич

11 0011 К_ИЭУП_ГМУБ_БП_Д_4_24 42219 Кистенева Ксения Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура, Управление персоналом в образовании

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 10

Конкурс 0.4

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 39615 Богатенков Дмитрий Александрович

2 0002 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 40792 Кожейкина Анна Сергеевна

3 0003 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 40501 Кеда Людмила Алексеевна

4 0004 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 39778 Никифорова Мария Леонидовна

5 0005 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 40513 Миронова Екатерина Евгеньевна

6 0006 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 40946 Осетров Андрей Михайлович

7 0007 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 41641 Федотова Марина Александровна

8 0009 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 41801 Филюстина Екатерина Викторовна

9 0010 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 41829 Стержантова Ирина Александровна

10 0011 ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 42155 Гасанова Ирада Захировна

Направление подготовки / специальность:



44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Управление проектами в сфере образования

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 11

Конкурс 0.44

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 40010 Висягина Оксана Дмитриевна

2 0002 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 39808 Линник Анастасия Витальевна

3 0004 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 40779 Давыдова Татьяна Петровна

4 0005 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 41652 Айзман Елизавета Ильинична

5 0006 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 41677 Лесин Максим Артёмович

6 0008 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 42155 Гасанова Ирада Захировна

7 0009 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 40849 Качурина Елена Сергеевна

8 0010 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 42189 Шорикова Виктория Андреевна

9 0011 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 42130 Никифорова Татьяна Александровна

10 0012 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 42793 Гайнулин Никита Андреевич

11 0013 ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 42159 Халтурина Мария Дмитриевна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура, Управление персоналом в образовании

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 40502 Кеда Людмила Алексеевна

2 0002 К_ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 40514 Миронова Екатерина Евгеньевна

3 0003 К_ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 40947 Осетров Андрей Михайлович

4 0004 К_ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 41830 Стержантова Ирина Александровна

5 0005 К_ИЭУП_ПОМ_УПОБР_ОЗ_2,6_24 42156 Гасанова Ирада Захировна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Управление проектами в сфере образования

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0002 К_ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 40780 Давыдова Татьяна Петровна

2 0003 К_ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 41678 Лесин Максим Артёмович

3 0004 К_ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 42156 Гасанова Ирада Захировна

4 0005 К_ИЭУП_ПОМ_УПР_Д_2_24 42188 Шорикова Виктория Андреевна



Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Бизнес-педагогика

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 9

Конкурс 0.36

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 39734 Зубеева Елена Валериевна

2 0002 ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 39655 Полозова Ирина Анатольевна

3 0003 ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 40127 Ромм Сергей Дмитриевич

4 0004 ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 40631 Якимова Анастасия Федоровна

5 0005 ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 40867 Парфенова Надежда Викторовна

6 0006 ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 41645 Гулевский Виталий Олегович

7 0007 ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 42130 Никифорова Татьяна Александровна

8 0008 ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 42793 Гайнулин Никита Андреевич

9 0009 ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 42170 Сафонова Алёна Ивановна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Бизнес-педагогика

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 39735 Зубеева Елена Валериевна

2 0002 К_ИЭУП_ПОМ_БИЗП_Д_2_24 41646 Гулевский Виталий Олегович

Институт / факультет / колледж:

Факультет педагогики и психологии

Направление подготовки / специальность:

37.03.01 Психология

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Психодиагностика и психологическое консультирование

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.16

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ПСИХБ_ПСИК_ОЗ_4,6_24 39495 Иванова Дарья Александровна

2 0002 К_СФ_ПСИХБ_ПСИК_ОЗ_4,6_24 40002 Журков Алекандр Сергеевич



3 0003 К_СФ_ПСИХБ_ПСИК_ОЗ_4,6_24 39733 Неёлова Наталья Дмитриевна

4 0004 К_СФ_ПСИХБ_ПСИК_ОЗ_4,6_24 40489 ИВАНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА

Направление подготовки / специальность:

37.04.01 Психология

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Психология личности

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 6

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ПСИХ_М_ПСЛ_З_2,6_24 39670 Панина Ольга Александровна

2 0002 К_ПСИХ_М_ПСЛ_З_2,6_24 40227 Сергеев Александр Сергеевич

3 0003 К_ПСИХ_М_ПСЛ_З_2,6_24 39794 Сокур Елизавета Сергеевна

4 0004 К_ПСИХ_М_ПСЛ_З_2,6_24 40781 Киселюк Альбина Валерьевна

5 0005 К_ПСИХ_М_ПСЛ_З_2,6_24 41700 БОНДАРЕВА АННА ПАВЛОВНА

6 0006 К_ПСИХ_М_ПСЛ_З_2,6_24 41934 Колоскова Анастасия Руслановна

Направление подготовки / специальность:

37.04.01 Психология

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Клиническая психология

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 12

Конкурс 0.4

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 39523 Краснова Елена Владимировна

2 0002 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 39603 Огнёва Валерия Андреевна

3 0003 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 39670 Панина Ольга Александровна

4 0004 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 40227 Сергеев Александр Сергеевич

5 0006 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 39794 Сокур Елизавета Сергеевна

6 0007 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 40153 Арсентьева Наталья Владимировна

7 0008 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 41257 Родюшкина Ольга Михайловна

8 0009 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 41610 Лобина Клара Александровна

9 0010 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 41700 БОНДАРЕВА АННА ПАВЛОВНА

10 0011 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 41820 Антонов Вадим Игоревич

11 0012 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 42509 Коваленкова Дарья Сергеевна

12 0013 К_СФ_ПСИХ_М_КЛП_З_2,6_24 42559 Гурова Галина Петровна

Направление подготовки / специальность:

41.03.01 Зарубежное регионоведение

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Зарубежное регионоведение. Международные отношения стран Европы

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.1



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЗРБ_МЕЖД_Д_4_24 39508 Щербаков Богдан Викторович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_СФ_ЗРБ_МЕЖД_Д_4_24 39929 Слугина Арина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, История и география

План 6 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.67

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 СФ_ПОБ_ИСТГ_Д_5_24 41145 Шевчук Дарья 

2 0002 СФ_ПОБ_ИСТГ_Д_5_24 41609 Табакова Виктория Олеговна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 СФ_ПОБ_ИСТГ_Д_5_24 41698 Шалдыбина Вера Игоревна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 СФ_ПОБ_ИСТГ_Д_5_24 40520 КИРИЛЛИНА АЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, История и география

План 10 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.4

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ПОБ_ИСТГ_Д_5_24 40007 Плисов Глеб Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_СФ_ПОБ_ИСТГ_Д_5_24 39534 Шевчук Дарья 

3 0003 К_СФ_ПОБ_ИСТГ_Д_5_24 41699 Шалдыбина Вера Игоревна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_СФ_ПОБ_ИСТГ_Д_5_24 39644 Болвачёва Полина Олеговна

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Кризисная психология

План 10 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ФПП_ППО_М_КРПС_О_1,6_24 40630 Сергеев Александр Сергеевич

2 0002 ФПП_ППО_М_КРПС_О_1,6_24 40778 Киселюк Альбина Валерьевна



Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Кризисная психология

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ФПП_ППО_М_КРПС_О_1,6_24 40227 Сергеев Александр Сергеевич

Направление подготовки / специальность:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Кризисная психология

План 30 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ФПП_ППО_М_КРПС_З_2,6_24 40227 Сергеев Александр Сергеевич

2 0002 К_ФПП_ППО_М_КРПС_З_2,6_24 40769 Николашина Анна Кирилловна

3 0003 К_ФПП_ППО_М_КРПС_З_2,6_24 40781 Киселюк Альбина Валерьевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Математика и современные образовательные технологии

План 10 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.1

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ПОБ_МАТС_З_4,6_24 40602 Шитова Алина Алексеевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Дошкольное и начальное школьное образование

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 10

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 40547 Гонская Ксения Константиновна



2 0002 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 40836 Щеголькова Виктория Александровна

3 0003 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 40768 Абрашкина Софья Игоревна

4 0004 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 39506 Джумаева Алия Ильтоковна

5 0005 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 39930 Дружкова Ульяна Павловна

6 0006 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 39503 Денисова Дарья Михайловна На основании результатов ЕГЭ

7 0007 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 40144 Маврина Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

8 0008 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 39936 Сафина Зарина Флюсовна

9 0009 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 39942 Игнатьева Кристина Дмитриевна

10 0010 К_СФ_ПОБ_ДОШН_З_4,6_24 40602 Шитова Алина Алексеевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Дошкольное и начальное школьное образование

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.27

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ПОБ_ДОШН_Д_4_24 39534 Шевчук Дарья 

2 0002 К_СФ_ПОБ_ДОШН_Д_4_24 39506 Джумаева Алия Ильтоковна

3 0003 К_СФ_ПОБ_ДОШН_Д_4_24 40358 Казеева Кристина Андреевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_СФ_ПОБ_ДОШН_Д_4_24 39644 Болвачёва Полина Олеговна

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, История и социально-политические дисциплины

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.07

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ПОБ_ИСОП_Д_4_24 40007 Плисов Глеб Алексеевич На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Психология развития и обучения

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.27

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ППОБ_ПСИХР_З_4,6_24 40836 Щеголькова Виктория Александровна



2 0002 К_СФ_ППОБ_ПСИХР_З_4,6_24 41185 Рябова Виктория Игоревна

3 0003 К_СФ_ППОБ_ПСИХР_З_4,6_24 39504 Черепанова Полина Андреевна

4 0004 К_СФ_ППОБ_ПСИХР_З_4,6_24 39506 Джумаева Алия Ильтоковна

Направление подготовки / специальность:

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Психология развития и обучения

План 6 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.17

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 СФ_ППОБ_ПСИХР_Д_4_24 39662 Смирнова Юлия Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

Институт / факультет / колледж:

Факультет права и управления

Направление подготовки / специальность:

40.04.01 Юриспруденция

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Уголовное право и уголовный процесс

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЮР_М_УПУП_Д_2_24 40795 Галактионов Сергей Станиславович

2 0002 К_СФ_ЮР_М_УПУП_Д_2_24 41152 Зиньков Михаил Игоревич

3 0003 К_СФ_ЮР_М_УПУП_Д_2_24 41153 Рубановский Никита Дмитриевич

Направление подготовки / специальность:

40.04.01 Юриспруденция

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Уголовное право и уголовный процесс

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.15

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЮР_М_УПУП_З_2,5_24 39535 Осокин Денис Алексеевич

2 0002 К_СФ_ЮР_М_УПУП_З_2,5_24 39620 Ярмулина Дарья Николаевна

3 0003 К_СФ_ЮР_М_УПУП_З_2,5_24 40795 Галактионов Сергей Станиславович

Направление подготовки / специальность:



40.04.01 Юриспруденция

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Гражданское право в современном цифровом пространстве

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.13

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЮР_М_ГПСЦП_О_2_24 41117 Брагин Данила Дмитриевич

2 0002 К_СФ_ЮР_М_ГПСЦП_О_2_24 41153 Рубановский Никита Дмитриевич

Направление подготовки / специальность:

40.04.01 Юриспруденция

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Гражданское право в современном цифровом пространстве

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЮР_М_ГПСЦП_З_2,5_24 41118 Каргин Сергей Николаевич

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Государственно-правовая деятельность

План 10 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.4

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЮРБ_ГОС_Д_4_24 40132 Губанов Вячеслав Александрович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_СФ_ЮРБ_ГОС_Д_4_24 42415 Гаиткулов Тимур Аликович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_СФ_ЮРБ_ГОС_Д_4_24 42597 Обыденнов Игнатий Олегович На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_СФ_ЮРБ_ГОС_Д_4_24 42565 Карпов Егор Васильевич На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Уголовно-правовая деятельность

План 10 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.4

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЮРБ_УГ_Д_4_24 40132 Губанов Вячеслав Александрович На основании результатов ЕГЭ



2 0002 К_СФ_ЮРБ_УГ_Д_4_24 42415 Гаиткулов Тимур Аликович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_СФ_ЮРБ_УГ_Д_4_24 42565 Карпов Егор Васильевич На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_СФ_ЮРБ_УГ_Д_4_24 42568 Галимов Айдар Альмирович На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Уголовно-правовая деятельность

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.13

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЮРБ_УГ_ОЗ_4,6_24 40739 Коньшин Денис Владимирович

2 0002 К_СФ_ЮРБ_УГ_ОЗ_4,6_24 41623 Ермолаев Андрей Анатольевич

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Гражданско-правовая деятельность

План 10 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.4

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЮРБ_ГРАЖ_Д_4_24 40132 Губанов Вячеслав Александрович На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_СФ_ЮРБ_ГРАЖ_Д_4_24 42415 Гаиткулов Тимур Аликович На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_СФ_ЮРБ_ГРАЖ_Д_4_24 42597 Обыденнов Игнатий Олегович На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_СФ_ЮРБ_ГРАЖ_Д_4_24 42568 Галимов Айдар Альмирович На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

40.03.01 Юриспруденция

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Гражданско-правовая деятельность

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.13

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ЮРБ_ГРАЖ_ОЗ_4,6_24 40049 Погодина Ксения Алексеевна

2 0002 К_СФ_ЮРБ_ГРАЖ_ОЗ_4,6_24 40739 Коньшин Денис Владимирович

Направление подготовки / специальность:

39.03.01 Социология



Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Социология управления

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 5

Конкурс 0.33

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_СОЦБ_СУ_З_4,6_24 39495 Иванова Дарья Александровна

2 0002 К_СФ_СОЦБ_СУ_З_4,6_24 40813 Канаева Виктория Витальевна

3 0003 К_СФ_СОЦБ_СУ_З_4,6_24 39504 Черепанова Полина Андреевна

4 0004 К_СФ_СОЦБ_СУ_З_4,6_24 40559 Григорьева Полина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

5 0005 К_СФ_СОЦБ_СУ_З_4,6_24 40602 Шитова Алина Алексеевна

Направление подготовки / специальность:

38.03.03 Управление персоналом

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Управление персоналом организации

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_УПРБ_УПО_ОЗ_4,6_24 40002 Журков Алекандр Сергеевич

2 0002 К_СФ_УПРБ_УПО_ОЗ_4,6_24 41157 Таишева Олеся Шавкатовна

3 0003 К_СФ_УПРБ_УПО_ОЗ_4,6_24 40489 ИВАНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА

Направление подготовки / специальность:

38.03.02 Менеджмент

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Бакалавриат, Организация торгово-закупочной деятельности

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.27

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_МЕНБ_ТОРГ_ОЗ_4,6_24 39733 Неёлова Наталья Дмитриевна

2 0002 К_СФ_МЕНБ_ТОРГ_ОЗ_4,6_24 39505 ШИРЪЯЗДАНОВА АЛИНА МИХАЙЛОВНА

3 0003 К_СФ_МЕНБ_ТОРГ_ОЗ_4,6_24 40433 ДУНИНА ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА

4 0004 К_СФ_МЕНБ_ТОРГ_ОЗ_4,6_24 40489 ИВАНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА

Направление подготовки / специальность:

38.04.02 Менеджмент

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Стратегическое управление деятельностью организации

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.07



Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_МЕН_М_СУДО_Д_2_24 41205 Шагиев Илья Дмитриевич

Институт / факультет / колледж:

Филологический факультет

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Международная культурная коммуникация стран Европы и Америки (углубленное изучение английского и испанского языков)

План 20 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.05

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 СФ_ЛИНБ_МКК_Д_4_24 40864 Попова Валерия Ивановна

Направление подготовки / специальность:

45.03.02 Лингвистика

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Перевод и межкультурная коммуникация (углубленное изучение английского и китайского языков)

План 50 (из них зачислено 0)

Подано 4

Конкурс 0.08

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 СФ_ЛИНБ_ПЕРМК_Д_4_24 39870 Мельничук Виктория Александровна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 СФ_ЛИНБ_ПЕРМК_Д_4_24 40864 Попова Валерия Ивановна

3 0003 СФ_ЛИНБ_ПЕРМК_Д_4_24 41161 Пекина Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 СФ_ЛИНБ_ПЕРМК_Д_4_24 42570 Цукер Екатерина Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Заочная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Медиа пространство и медиа индустрия

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 7

Конкурс 0.47

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_РЕКБ_МЕДИА_З_4,6_24 39499 Родькин Артём Николаевич На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_СФ_РЕКБ_МЕДИА_З_4,6_24 40717 Ключникова Владислава Сергеевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_СФ_РЕКБ_МЕДИА_З_4,6_24 40720 Русакова Алина Александровна На основании результатов ЕГЭ

4 0004 К_СФ_РЕКБ_МЕДИА_З_4,6_24 39552 Смирнов Всеволод Павлович



5 0005 К_СФ_РЕКБ_МЕДИА_З_4,6_24 40559 Григорьева Полина Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

6 0006 К_СФ_РЕКБ_МЕДИА_З_4,6_24 39942 Игнатьева Кристина Дмитриевна

7 0007 К_СФ_РЕКБ_МЕДИА_З_4,6_24 40346 Поселянина Аделина Дмитриевна

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Русская филология и литература

План 10 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ПОБ_РУСФЛ_Д_5_24 39888 Митрофанова Наталья Витальевна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_СФ_ПОБ_РУСФЛ_Д_5_24 40144 Маврина Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Театральное искусство и мультимедийные индустрии

План 5 (из них зачислено 0)

Подано 1

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 СФ_ПОБ_ТЕАТРМУЛ_Д_5_24 40145 Маврина Дарья Алексеевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, С оплатой обучения, Бакалавриат, Теория и методика преподавания китайского и английского языка

План 25 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.12

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_СФ_ПОБ_ТМКА_Д_4_24 39870 Мельничук Виктория Александровна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 К_СФ_ПОБ_ТМКА_Д_4_24 41161 Пекина Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 К_СФ_ПОБ_ТМКА_Д_4_24 42570 Цукер Екатерина Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.03.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Бакалавриат, Теория и методика преподавания китайского и английского языка



План 6 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.5

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 СФ_ПОБ_ТМКА_Д_4_24 39869 Мельничук Виктория Александровна На основании результатов ЕГЭ

2 0002 СФ_ПОБ_ТМКА_Д_4_24 41160 Пекина Анастасия Юрьевна На основании результатов ЕГЭ

3 0003 СФ_ПОБ_ТМКА_Д_4_24 42569 Цукер Екатерина Валерьевна На основании результатов ЕГЭ

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура, Методика обучения иностранным языкам

План 8 (из них зачислено 0)

Подано 2

Конкурс 0.25

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 ФФ_ПЕД_М_МОИЯ_О_1,6_24 41695 Бурлакова Елизавета Юрьевна

2 0002 ФФ_ПЕД_М_МОИЯ_О_1,6_24 41696 Нольняева Ангелина Александровна

Направление подготовки / специальность:

44.04.01 Педагогическое образование

Заочная форма, С оплатой обучения, Магистратура, Методика обучения иностранным языкам

План 15 (из них зачислено 0)

Подано 3

Конкурс 0.2

Пофамильный список подавших заявления:

1 0001 К_ФФ_ПЕД_М_МОИЯ_З_1,6_24 41158 Рюрикова Юлия Вячеславовна

2 0002 К_ФФ_ПЕД_М_МОИЯ_З_1,6_24 41159 Михайловски Тамара Николаевна

3 0003 К_ФФ_ПЕД_М_МОИЯ_З_1,6_24 41782 Шарапова Валерия Александровна


